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ÖNSÖZ 

Kamu hizmetlerinde, merkezi kurum ve kuruluĢların yanı sıra hizmetlerden doğrudan 

etkilenen yerel kurum ve kuruluĢların da etkinliğinin artması ile birlikte, yerel taleplerin kamusal 

hizmetlere yansıtılabilmesi anlayıĢı ile kurulan Kalkınma Ajansları, kuruldukları bölgelerde kamu 

kurum ve kuruluĢları ile özel ve sivil toplum kuruluĢlarının ortak bir çatı altında bu hizmetleri 

yerine getirmesine katkı sağlamaktadır. 2006 yılında yürürlüğe giren 5449 sayılı “Kalkınma 

Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” ile aynı ilk kez pilot 

uygulamaları gerçekleĢtirilen Kalkınma Ajanslarının kuruluĢu, son olarak Ajansımızın da kuruluĢ 

kararnamesi olan 14.07.2009 tarih ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile tüm Türkiye 

genelinde tamamlanmıĢtır. 

Faaliyetlerine baĢladığı 2010 yılı Nisan ayından bu yana geçen süre içerisinde Bölgemizdeki 

kamu kurum ve kuruluĢlarının yanı sıra özel ve sivil toplum kuruluĢları ile de etkin bir diyalog 

içerisine giren Ajansımız, ilgili mevzuatında yer alan destek programlarının yanı sıra Bölgemizin 

sosyal ve ekonomik kalkınmasına yönelik araĢtırma ve planlama çalıĢmaları ile de kısa süre 

içerisinde Bölge genelinde bir sinerji oluĢturmayı baĢarmıĢtır. 

Yürüttüğü çalıĢmalar ile faaliyet bölgesinde, yerelden merkeze doğru etkileĢimli bir 

planlama süreci baĢlatan ve ekonomik ve sosyal kalkınmada, yerel aktörleri, katılımcılığa açık bu 
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planlama süreci ile doğru yöne kanalize ederek rekabet ve kalkınma bilincini aynı hedefte 

birleĢtiren Ajansımız, bu Ģekilde toplumun geniĢ kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve aktif 

bir Ģekilde katılımını sağlayarak yerel sahiplenmeyi de pekiĢtirmektedir.  

Diğer taraftan, Ajansımız tarafından Bölgede uygulanan mali ve teknik destek 

programlarıyla; kiĢi, kurum ve kuruluĢların eĢ finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve 

yeteneği geliĢtirilmekte, yenilikçi ve rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması ile etkin izleme ve 

değerlendirme iĢlevleri sayesinde bölgesel ve ulusal düzeyde ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı 

sağlanmaktadır. 

Ajansımız tarafından hazırlanan bu raporda; 2012 yılı Ocak-Haziran döneminde, 

Ajansımızın yukarda bahsedilen iĢlevlerini yerine getirmek için yürüttüğü çalıĢmalar sistematik bir 

Ģekilde anlatılmaktadır. Bu raporun, Ajansımız faaliyetleri hakkında sizleri daha detaylı 

bilgilendirmek suretiyle, sizlerin önümüzdeki dönemlerde Ajans çalıĢmalarından daha etkin ve 

verimli bir Ģekilde yararlanmanıza katkı sağlamasını temenni ediyor, bu faaliyetlerin 

gerçekleĢtirilmesinde baĢta Yönetim Kurulu Üyeleri olmak üzere Kalkınma Kurulu Üyelerimize ve 

Ajans Genel Sekreteri ile Ajans çalıĢanlarına teĢekkürlerimi sunuyorum. 

 

 
Celalettin CERRAH 

Osmaniye Valisi 

DOĞAKA Yönetim Kurulu BaĢkanı 
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GİRİŞ 

Kamu, özel sektör ve sivil toplumdan tüm paydaĢlar arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek, 

kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle 

ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı sağlamak temel amacıyla kurulan Kalkınma Ajansları, 2010 

yılı ile birlikte ülkemizde yeni bir sinerji oluĢturarak özellikle yerel aktörler arasında bölgesel 

kalkınmaya yönelik önemli bir motivasyon sağlamıĢlardır. 

Ülkemizde kurulu ve faaliyette olan 26 Kalkınma Ajansından bir olan Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 14 Temmuz 2009 tarihinde yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulduktan sonra 2009 ve 2010 yıllarında personel alım ve kurumsallaĢma sürecini tamamladıktan 

sonra faaliyet bölgesi Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinden oluĢan TR63 Düzey 2 Bölgesi 

için Bölge Planı çalıĢmalarını tamamlamıĢ ve bu plan öncelikleri doğrultusunda mali ve teknik 

destek programları ile bölgesel kalkınmaya yönelik araĢtırma ve planlama çalıĢmalarını 

baĢlatmıĢtır. 

Ajansımız tarafından hazırlanan bu raporda, 2012 yılı Ocak-Haziran döneminde Ajansımız 

tarafından gerçekleĢtirilen çalıĢmalara yer verilmiĢtir. Personel alım sürecini tamamlayarak 

faaliyetlerine baĢladığı 2010 yılı Nisan ayı itibariyle oldukça yoğun bir çalıĢma temposu içerisinde 

çalıĢmalarına baĢlayan Ajansımız, 2012 yılında, 2011 yılından devam eden destek programlarının 

yanı sıra Bölge Planı öncelikleri doğrultusunda araĢtırma ve planlama çalıĢmalarına da ağırlık 

vermeye baĢlamıĢtır.  

Kalkınma Ajanslarının sadece hibe veren bir kuruluĢ olmadığı anlayıĢından hareketle yerel 
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kaynakların ekonomiye kazandırılmasına yönelik araĢtırma ve planlama çalıĢmalarına özel bir önem 

veren Ajansımız, bu kapsamda Tarım ve Kırsal Kalkınma Master Planı, Turizm Master Planı ve 

Lojistik Master Planı çalıĢmaları ile Bölge illerinde öne çıkan sektörlere yönelik sektörel analiz 

çalıĢmalarını baĢlatmıĢtır. 2012 yılı ile birlikte önümüzdeki dönemlerde de çalıĢmalar artarak 

devam edecektir. 

Diğer taraftan, 2010 yılında baĢlatılan mali ve teknik destek programları kapsamında 

uygulanmakta olan projelerin izleme ve değerlendirme çalıĢmalarına da devam eden Ajansımız, 

2012 yılında da mali ve teknik destek programı uygulamalarına devam etmiĢtir. Bu kapsamda 

Tarıma Dayalı Sanayinin GeliĢtirilmesi Mali Destek Programı ile Turizm Altyapısının 

GeliĢtirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı’nı baĢlatan Ajansımız, Kalkınma 

Ajansları içerisinde ilk kez Sosyal Destek Programı (SODES) uygulamasını baĢlatmıĢtır.    

Ajansımızın yürüttüğü çalıĢmalar iliĢkin bilgilerin yer aldığı bu rapor, yapılan çalıĢmaların 

kamuoyu ile paylaĢılmasının yanı sıra Ajansımızın ve faaliyetlerinin yapılan çalıĢmalarla da 

tanıtılmasını ve böylece önümüzdeki dönemlerde yapılacak çalıĢmalarda daha geniĢ kesimlere 

ulaĢarak daha etkin ve verimli çalıĢmalar yapılmasını amaçlamaktadır. Bu amaçla hazırlanan 

raporun Ajansımız çalıĢmalarına ve dolayısıyla Bölgemize faydalı olmasını diliyor, Ajansımızın 

faaliyetlerine baĢladığı andan itibaren yürüttüğümüz çalıĢmalarda bizlerden desteğini esirgemeyen 

baĢta Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Kalkınma Kurulu Üyelerimiz olmak üzere tüm yerel aktörlere 

saygılarımı sunuyor, özverili çalıĢmalarından dolayı Ajansımız uzmanlarına ve diğer çalıĢanlarına 

teĢekkür ediyorum. 

 

 
Erdoğan SERDENGEÇTĠ 

Genel Sekreter 
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1. GENEL BİLGİLER 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı “Kalkınma 

Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” un 3’üncü maddesine 

dayanılarak Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulmuĢtur. Ajansımızın faaliyet gösterdiği TR63 Bölgesi, Ġstatistiki Bölge Birim Sınıflaması 

ĠBBS’ ye göre Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerini kapsayan Düzey 2 Bölgesidir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanundan hareketle Ajansımız tarafından aĢağıda belirtilen iĢ ve iĢlemleri gerçekleĢtirebilmek 

üzere faaliyetler yürütülecektir. 

Yerel aktörler ve dinamikler arasında sinerji oluĢturacak, kaynakları harekete geçirecek ve 

yerel/bölgesel kalkınma çabalarının etkisini artıracak; diğer bir ifadeyle, uygulayıcı kuruluĢ ve yerel 

aktörleri destekleyerek aralarında koordinatör, organizatör ve katalizör konumunda olacak, 

Yüksek nitelikli personeli, esnek, kaynak ve istihdam yapısı ile yerel aktörlerin, özellikle 

baĢlangıçta ihtiyaç duyacağı planlama, programlama, projelendirme, koordinasyon ve izleme 

kapasitelerini destekleyecek,  

Bölgelerde ve yerelde kaynakların yerinde ve etkin kullanılmasına yardımcı olacak, birden 

çok ili ilgilendiren projelerin ve faaliyetlerin mükerrerliklere yol açmadan ve kaynak israfı 

oluĢturmadan gerçekleĢtirilmesini sağlayacak,  

Yeni planlama ve idari örgütlenme anlayıĢı içinde, planlamanın bölgede, yukarıdan-aĢağıya 

değil aĢağıdan-yukarıya baĢlatılan etkileĢimli bir süreçle yapılması ve uygulanmasını sağlayacak,  

Bölgesel paydaĢlarla dayanıĢma içinde rekabet ve kalkınma bilincini, doğru yön ve alanlara 

kanalize etmede iĢlev yüklenecek, bu alandaki önemli bir boĢluğu dolduracak,  

Karar alma ve uygulama yapısının katılımcılığa açık olması nedeniyle, toplumun geniĢ 

kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve aktif bir Ģekilde katılımını sağlayacak, yerel 

sahiplenmeyi oluĢturacak ve pekiĢtirecek,   

Yerel giriĢimcilere ve KOBĠ’lere sağlanacak desteklerle, yerel giriĢimciliğe ve KOBĠ’lere 

dayalı bir kalkınma modeliyle, Bölgenin ulusal ve küresel piyasalara entegre olabilme Ģansını 

artıracak ve kalkınmanın sürdürülebilirliğini temin edecektir.  

Ajansımız Bölgede uygulayacağı mali ve teknik destek programlarıyla kiĢi, kurum ve 

kuruluĢların eĢ finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve yeteneği geliĢtirilecektir. Bu 

sayede, farklı tarafların kaynakları öncelikli projelerde yoğunlaĢtırması ve bu projeleri kısa sürede 

hayata geçirebilmeleri sağlanacaktır. 
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Bölgede belli bir bütçesi ve nitelikli personelden oluĢan kurumsal yapısıyla, bölge plan ve 

programlarının daha gerçekçi hazırlanması ve hayata geçirilmesi temin edilebilecektir. 

Yürütecek çalıĢmalar ve projelerle hem Bölge içi geliĢmiĢlik farklarının giderilmesi, hem de 

sektörel ve bölgesel politikaların etkin bir Ģekilde planlanması ve entegre bir Ģekilde 

uygulanabilmesi mümkün olacaktır.  

Ġzleme ve değerlendirme faaliyetleri ile projelerin genel gidiĢatı takip edilecek, projenin 

sorunları ve darboğazları gecikilmeden giderilecek, kaynakların etkin ve yerinde kullanımı 

sağlanacak, proje ve faaliyetlerin baĢarısı ölçülebilecek ve performansa dayalı kaynak tahsisi için 

bir değerlendirme tabanı kurulacaktır. Ġzleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında derlenen 

bilgiler, gelecekte tasarlanacak politikalar, program ve projeler için de çok değerli girdiler 

sağlayacaktır. Böylece, ulusal düzeyde genel planlama ve kalkınma çalıĢmalarının etkinliğini 

destekleyen bir mekanizma oluĢacaktır.  

Yerel yönetimlerin planlama çalıĢmalarına sağlanacak destekle; planların mekânsal, 

bölgesel ve sektörel bütünlüğüne katkı sağlanacak, yerel ölçekte bu alanda oluĢabilecek teknik açık 

kapatılacaktır. Bu sayede plan yapma pratiği merkezden yerele doğru mekân planlamasını da 

içerecek Ģekilde uygun bir kademelenme ve uyum içinde gerçekleĢtirilecektir.  

Yukarıda sayılan faydalar çerçevesinde Ajansımız;  

Yerel-bölgesel potansiyeli, dinamikleri ve özgünlükleri ortaya çıkararak bunları en iyi 

Ģekilde değerlendirip planlayabilecek,  

Potansiyeli ve dinamikleri rekabetçi, katılımcı, esnek, aksiyona dayalı bir yaklaĢımla 

harekete geçirebilecek ve ulusal, uluslararası pazarlarda ekonomik, sosyal, kültürel birer değer 

haline dönüĢtürebilecek,  

Bütün kurum, kuruluĢ ve Ģahıslara sağladığı idari, mali, teknik desteklerle baĢta giriĢimciler 

olmak üzere bütün kesimlerde bir kalkınma bilinci ve ivmesi oluĢturabilecek,  

Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması, etkin izleme ve değerlendirme 

iĢlevleri ile kalkınma planları, bölgesel geliĢme planları ve programların uygulama kapasitesini 

geliĢtirecek ve hem ulusal, hem de bölgesel/yerel düzeyde, baĢta istihdam ve gelir olmak üzere 

ekonomik ve sosyal göstergelerin iyileĢtirilmesine, bölgeler arası ve bölge içi geliĢmiĢlik farklarının 

azaltılmasına ve dolayısıyla ülkenin genel refah ve istikrarına olumlu katkılar sağlayacaktır. 
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1.1.VİZYON, MİSYON ve İLKELER 

 

Bölgemizin Vizyonu 

Bölgenin ekonomik, sosyal ve demokratik 

birikimini geliĢtirerek; doğal ve kültürel 

Çevreyi koruyarak; 

Tarım, 

Teknoloji, 

Ticaret, 

TaĢımacılık, 

Turizm 

 

alanlarında Türkiye’nin ve Orta Doğu'nun 

lider bölgesi olmak. 

 DOĞAKA Misyonu  

 

 

 

Yenilikçilik ve giriĢimcilik kültürü ile yerel 

potansiyelleri harekete geçirerek, ulusal ve 

uluslararası düzeyde kamu, özel sektör ve 

sivil toplum kuruluĢları arasında köprüler 

oluĢturarak ekonomik ve sosyal kalkınmaya 

giden yolu inĢa etmektir. 

 

 

DOĞAKA Ġlkeleri  

- Katılımcılık   - Tarafsızlık 

- Yenilikçilik   - Esneklik 

- ġeffaflık   - Çevreye Duyarlılık 

- EriĢilebilirlik   - Çözüm Odaklılık 

- Verimlilik   - Pozitif Ayrımcılık 
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1.2.YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve 

Yatırım Destek Ofislerinden meydana gelmektedir.5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, 

Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 5 inci maddesiyle Ajansların görevleri aĢağıda 

belirtildiği Ģekilde düzenlenmiĢtir: 

a) Yerel yönetimlerin plânlama çalıĢmalarına teknik destek sağlamak. 

b) Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına bildirmek. 

c) Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliĢtirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

d)  Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluĢları tarafından yürütülen ve bölge 

plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 

e)  Bölgesel geliĢme hedeflerini gerçekleĢtirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve 

sivil toplum kuruluĢları arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek. 

f)  Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plân ve programlarına uygun olarak kullanmak veya 

kullandırmak. 

g) Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal geliĢmeyi hızlandırmaya 

ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araĢtırmalar yapmak, yaptırmak, baĢka kiĢi, kurum ve 

kuruluĢların yaptığı araĢtırmaları desteklemek. 

h) Bölgenin iĢ ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği halinde ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak. 

i) Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluĢlarının görev ve yetki alanına giren 

izin ve ruhsat iĢlemleri ile diğer idarî iĢ ve iĢlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 

sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek. 

j) Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve iĢgücü eğitimi 

gibi konularda, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli iĢletmelerle yeni 

giriĢimcileri desteklemek. 

k) Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara iliĢkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliĢtirilmesine katkı sağlamak. 

l) Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı 

bir internet sitesi oluĢturmak. 
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1.3. AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1.3.1.Fiziksel Yapı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı faaliyetlerini Hatay’da yer alan Merkez Hizmet Binasında 

sürdürmektedir. Ayrıca, Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri kendi hizmet 

binaları içerisinde çalıĢmalarına devam etmektedir.  

Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek Ofislerinin adresleri; 

Ajans Merkez Binası: Yavuz Sultan Selim Cad. 1. 

Tabakhane Sokak  No:20, Antakya – Hatay 

Hatay Yatırım Destek Ofisi: KıĢlasaray Mh. Vilayet 

Sk. Hukümet Konağı 31100 Antakya - Hatay  

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi: Menderes 

Mahallesi Caddesi Hafız Ali Efendi Meydanı KarĢısı Ġl 

Müftülüğü Merkez – KahramanmaraĢ  

 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi: Rauf Bey Mahallesi 

Adnan Menderes Bulvarı 9546 Sokak No:70 Merkez – 

Osmaniye  

 

1.3.2.Teşkilat Yapısı 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanun’un 7 nci maddesi gereği Ajansımızın teĢkilat yapısı aĢağıda yer alan organlardan 

oluĢmaktadır: 
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 Kalkınma Kurulu 

 Yönetim  Kurulu 

 Genel Sekreterlik  

 Yatırım Destek Ofisleri 

 

ġekil.1. Organizasyon ġeması 

 

 

 

Bu teĢkilat yapısı baz alınarak oluĢturulan organizasyon yapısı Ģu Ģekildedir: 

Kalkınma Kurulu 

Kalkınma Kurulları Bölgesel geliĢme hedefine yönelik olarak; Bölgedeki kamu kurum ve 

kuruluĢları, özel kesim, sivil toplum kuruluĢları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında 

iĢbirliğini geliĢtirmek ve Ajans’ı yönlendirmek üzere oluĢturulmaktadır. Kalkınma Kurulları, illerin 

dengeli Ģekilde temsilini sağlayacak yapıda, en fazla yüz üyeden oluĢmaktadır.  

2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma 

Kurulu üye sayısı 100 olarak belirlenmiĢtir. Aynı kararla Bölge illerinin üye sayısı, illeri temsil 

edecek kuruluĢlar ile bunların temsilci sayıları belirlenmiĢtir. Buna göre Kalkınma Kurulunda Hatay 
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ilinden 40, KahramanmaraĢ ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 temsilci yer almaktadır. 

Kalkınma Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

a) Tek ilden oluĢan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum 

kuruluĢları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüĢmek, değerlendirmek ve yönetim 

kuruluna önerilerde bulunmak.  

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik 

olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

d)  Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına raporlamak ve toplantıya iliĢkin bir sonuç 

bildirisi yayımlamak.  

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu, Ajansın karar organıdır. Ajans Yönetim Kurulu, Bölge illerinin Valileri, Ġl 

Merkez  Belediye BaĢkanları, Ġl Genel Meclisi BaĢkanları ve Ticaret ve Sanayi Odası 

BaĢkanlarından oluĢmaktadır. Yönetim Kurulunun baĢkanı Vali’dir. Birden fazla ilden oluĢan 

bölgelerde yönetim kurulu baĢkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi 

tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl 

süreyle dönüĢümlü olarak yürütülmektedir. 

Bu bağlamda Ajansımız Yönetim Kurulu’nun Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye 

illerinden ilgili temsilcilerinin katıldığı 12 üyesi bulunmakta olup, Yönetim Kurulu BaĢkanlığı 

görevi Osmaniye Valisi Celalettin CERRAH tarafından yürütülmektedir.  

Ajansımız Yönetim Kurulu, 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası 

gereğince her ay toplanmaktadır. 

Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

a) Yıllık çalıĢma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c) Yıllık mali raporu ve kesinleĢen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d) TaĢınır ve taĢınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

f) Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

g) Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine iliĢkin 

teklifler ile kiĢi ve kuruluĢlara yapılacak yardımları onaylamak, 
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h) Ajansa yapılacak bağıĢ ve hibeleri kabul etmek, 

i) Personelin iĢe alınması ve iĢine son verilmesine karar vermek, 

j) Genel sekreterce belirlenen çalıĢma birimlerini ve bunlar arasındaki iĢbölümünü onaylamak, 

k) Genel sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

l) TaĢıt dıĢındaki taĢınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında 

Genel Sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmektir. 

Genel Sekreterlik 

Genel sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek Ofislerinin 

en üst amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter  Yönetim Kuruluna karĢı sorumludur. 

Yönetim Kurulu Kararı ve Kalkınma Bakanlığının onayı ile Erdoğan SERDENGEÇTĠ Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri olarak atanmıĢ ve 16.12.2009 tarihinde görevine 

baĢlamıĢtır. 

Genel Sekreterin Görev ve Yetkileri  

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüĢ ve tekliflerini 

bildirmek 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine getirilmesini 

sağlamak, 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde 

bulunmak, 

e) Yıllık çalıĢma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların 

uygulanmasını sağlamak, 

f) Kalkınma Bakanlığına gönderilmek üzere Ajansın altı aylık ve yıllık faaliyeti hakkında 

Yönetim Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri 

almak, 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim Kurulu 

kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak, 

h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taĢıt dıĢındaki taĢınır malların 

alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum kuruluĢlarıyla 

gerekli iĢbirliği ve koordinasyonu sağlamak, 

j) Bölgedeki kiĢi, kurum ve kuruluĢların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliĢtirici 
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faaliyetlerde bulunmak, 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluĢları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek bunlara malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 

m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dıĢındaki ajans ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak ve 

ortak projeler geliĢtirmek, 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalıĢmalarına teknik destek sağlamak, 

o) Ajansın sekretarya iĢlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna görüĢ 

sunmak, Ajansın insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliĢtirmek, 

q) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına iliĢkin olarak her yıl Aralık ayının sonunda 

bir rapor hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak, 

r) Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel geliĢme ile ilgili ulusal ve uluslar arası 

toplantılara katılmak ve yurt dıĢı temaslarda bulunmak, 

s) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

t) Personelin iĢe alınmasını ve iĢine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmektir. 

1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgi teknolojilerindeki (BT) son yarım asırdır meydana gelen geliĢmeler sonucu veriler 

hızlı hesaplanıp ve büyük miktarlarda depolanabilmektedir. Bu geliĢmelere paralel olarak 

Ajansımızın iĢ ve iĢlemleri ile sağladığı destekleri kesintisiz, hızlı ve etkin bir Ģekilde yürütebilmek 

için bilgi teknolojileri altyapısının oluĢturulması faaliyetlerine baĢlanmıĢtır. Bu çerçevede öncelikle, 

Mart 2010’da iki bilgi iĢlemden sorumlu destek personel istihdamı edilmiĢtir. Ajansta kullanılan 

donanımların ve yazılımların durumu aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

 

Tablo.1.  Cihaz ve Donanımlar 

Sıra Açıklama Adet 

1 Sunucu Bilgisayar(Aktif Dizin, E-posta, Dosya, Yedekleme) 7 

2 Dizüstü Kullanıcı Bilgisayarı 32 

3 Masaüstü Kullanıcı Bilgisayarı 17 

4 LOG (internet günlüğü) kaydedici cihaz 1 

5 Güvenlik Duvarı 4 

6 Switch  5 

7 Fiber-optik internet bağlantısı 3 

8 Renkli lazer yazıcı  5 



 

2012 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Ara Raporu 

14 

9 Siyah-beyaz lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 6 

10 Projeksiyon cihazı(3 adet merkez, 2 adet YDO’lar için) 5 

11 Fotoğraf  makinesi(3 adet merkez, 5 adet YDO’lar , 4 adet ĠDB, 1 adet PYB, 

1 adet SDP için) 
14 

12 Video Kamera Kayıt Güvenlik Sistemi 3 

13 20 saat kesintisiz hizmet verme kapasiteli güç kaynağı 1 

14 Sunum kumanda cihazı 8 

15 Seminer salonu ses sistemi 1 

16 Tüm kullanıcılar için Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımı Var 

17 Tüm kullanıcılar için iĢletim sistemi ve ofis uygulamaları Var 

18 Merkez Bina içi kablosuz ağ Var 

19 Mobil A4 yazıcı 4 

20 Faks Özellikli Yazıcı 1 

21 Video Konferans Sistemi (1 adet merkez, 2 adet YDO’lar) 3 

Gelinen noktada Ajans merkez hizmet binası ile Yatırım Destek Ofislerinin BT altyapısı 

oluĢturulması çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. Ajans merkez binasında, en yeni telekomünikasyon 

altyapısı teknolojilerden biri olan ve hızlı veri gönderme ve veri alma kabiliyetine sahip fiber-optik 

ağ bağlantısı kullanılmaktadır.  

Bilgi teknolojileri kaynaklarının güvenliği kapsamında; 

 e-posta sunucumuz fiziksel olarak binamız içinde kurulmuĢ olup, gelen ve giden elektronik 

postaların güvenliği sağlanmıĢtır. 

 Güvenlik Duvarı ile Ajans iç ağına karĢı yapılacak olası saldırılar için önlem alınmıĢtır. 

 Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımları kullanılarak sunucu ve kullanıcı bilgisayarların 

istenmeyen yazılımlara karĢı güvenlikleri sağlanmıĢtır.  

 Yedekleme ünitesiyle e-posta ve diğer sunucuların yedekleri oluĢturularak olası veri kaybı 

ve hizmet kesintisi riski en aza indirilmiĢtir. 

 Ajansın tanıtımı ve gerçekleĢtirdiği faaliyetlerde kullanılmak üzere www.dogaka.org.tr web 

sayfası kurulmuĢtur. 

http://www.dogaka.org.tr/
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Doğu Akdeniz Bölgesinin ve TR63 Bölgesinde yer alan illerin yabancı yatırımcılara 

tanıtılabilmesi için aĢağıda sıralanan adreslerin alan adı tescil iĢlemleri tamamlanmıĢ, 

KahramanmaraĢ ili için www.investkahramanmaras.com sitesi yayına girmiĢ olup Hatay ve 

Osmaniye illeri için tasarım ve yapım çalıĢmaları devam etmektedir. 

www.investinhatay.com 

www.investinosmaniye.com 

www.investkahramanmaras.com 

www.investineastmediterranean.com 

1.3.4. İnsan Kaynakları 

Ajansımızın Ġnsan Kaynakları Politikası; Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir Ģekilde 

yerine getirebilecek, alanında uzmanlaĢmıĢ, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan 

niteliklere sahip personelin istihdamının sağlanması ve bu personelin niteliklerinin geliĢtirilmesini 

ve sürdürülebilirliğini sağlanması olarak belirlenmiĢtir. 

Ġnsan kaynakları politikasının ilkelerinden bazıları Ģunlardır: 

a) Personel seçiminde dikkate alınacak temel ilke, bölgenin ihtiyaçları ve sektörel öncelikler 

olacaktır.  

b) ĠĢin gerektirdiği niteliklere sahip kiĢiler seçilecek, iĢe alınacak ve görevlendirilecektir.  

c) Personel iĢin gereğine göre eğitilecek ve yetiĢtirilecektir. 

http://www.investkahramanmaras.com/
http://www.investinhatay.com/
http://www.investinosmaniye.com/
http://www.investkahramanmaras.com/
http://www.investineastmediterranean.com/
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d) Personelin yaratıcılığı, giriĢimciliği, baĢarı ve çabası maddi ve manevi olarak desteklenecek, 

buna iliĢkin sistemler geliĢtirilecektir. 

e) Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalıĢması sağlanacaktır. 

f) Personel, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 

çalıĢtırılacaktır. 

g) Personelin Ajansa sadakat ve bağlılığını artırmak, aynı Ajansta çalıĢma bilincinin 

oluĢturulması ve güçlendirilmesi için Ajans çalıĢanları arasında iĢbirliği ve dayanıĢmayı geliĢtirici 

ve motivasyonu sağlayıcı tedbirler alınacak, Ajansta çalıĢma özendirici hale getirilecektir. 

h) Personelin kiĢiliğine saygılı olmak, personele, mesleki ve kiĢisel yönden yetiĢme ve geliĢme 

bakımından eĢit ve uygun imkânlar sağlanacaktır. 

i) Ġstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalıĢma esas ve usullerine iliĢkin ilkeler ve 

görevin gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilecek, personelin bilgi ve yeteneklerine uygun 

görevlerde çalıĢmasını sağlanacaktır. 

Ġnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan 

kaynağını belirlemek amacıyla yapılmıĢtır. Ġnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında 

aĢağıdaki hususlar göz önünde bulundurulacaktır. 

- Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değiĢimlere göre alması muhtemel yeni Ģekil 

ve bu çerçevede iĢ hacminde beklenen geliĢmeler, 

- Teknik, ekonomik ve sosyal geliĢmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda 

meydana getirmesi muhtemel değiĢiklikler, 

- Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiĢtirme faaliyetleri, 

- ÇalıĢma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

- Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel 

geliĢmeler, 

- Bütçe imkânları 

Bu çerçevede 13 ġubat 2010 tarihli 13. Yönetim Kurulu kararı ile 29 adet uzman, 1 iç 

denetçi 6 adet destek personel istihdamına karar verilmiĢtir. Personel alımı için gerekli tüm 

çalıĢmalar yapılmıĢ ve sınav ilanına çıkılmıĢ, 25 ġubat- 05 Mart 2010 tarihleri arasında sözlü sınav 

yapılmıĢtır. Ġstihdamına karar verilen personelden bazıları kurumumuzda çalıĢmaya baĢlamamıĢ, 

bazıları da muvafakat problemleri yaĢamıĢlardır. 
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2012 yılında Ajansımız 1 Genel Sekreter, 24 uzman ve 4 destek personelle faaliyetlerine 

devam etmiĢtir. 

Erkek; 
24

Kadın; 5

Personelin Cinsiyete Göre 
Dağılımı

 

 

Ajans personelinin %83’i erkek, %17’si ise 

kadın personeldir.  YaĢ ortalamasının 32 

olduğu Ajansımız hem Bölge için etkin 

stratejiler geliĢtirebilecek tecrübeye hem de 

bu stratejileri uygulayabilecek gençlik ve 

dinamizme sahiptir. 
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İngilizce Arapça Almanca Fransızca Yunanca İspanyolca

 

 

Kullanılan diller itibariyle de zengin bir 

görüntü çizen Ajans çalıĢanları arasında 

baĢta Ġngilizce olmak üzere Almanca, 

Arapça, Fransızca, Yunanca ve Ġspanyolca 

bilinmektedir.  

 

1

7

19

2

Personelin Eğitim Seviyesi

Önlisans

Lisans

Yüksek Lisans

Doktora

 

Ajans personelinin eğitim 

durumuna bakıldığında, 2 personelin 

doktora, 19 personelin yüksek lisans, 7 

personelin lisans, 1 personelin ise ön lisans 

mezunu olduğu görülmektedir. Mezun 

olunan üniversitelere ve bölümlere göre 

dağılımı gösteren aĢağıdaki  

grafiklerden de anlaĢılacağı gibi Ajansımız, ülkemizin değiĢik üniversitelerinin çeĢitli 

bölümlerinden mezun olmuĢ zengin bir kadroya sahiptir. 
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1.3.5. Sunulan Hizmetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde 

oluĢturulan Sektörel Destekler ve Programlama Birimi, Program Yönetimi Birimi, Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi, Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi, Ġdari ve Mali ĠĢler Birimi, 

Hatay Yatırım Destek Ofisi, KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi ve Osmaniye Yatırım Destek 

Ofisi tarafından gerçekleĢtirilmektedir. 

Ajansımız bünyesinde oluĢturulan birimlerin sağladıkları hizmetler ve görevleri aĢağıdaki 

belirtilmiĢtir. 
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Sektörel Destekler ve Programlama Birimi 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi (SDP); Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

geliĢmesini hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araĢtırmalar yapılması, yerel 

aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel bazlı plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve 

uluslararası kurumlarla iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapılmasından 

sorumludur. Birimin faaliyet alanları aĢağıda sıralanmaktadır.  

a) Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde bölge planı ve operasyonel programlara 

yönelik, ekonomik, sosyal ve kültürel geliĢmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak için 

araĢtırmalar yapmak veya yaptırmak. 

b) Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak yerel 

aktörlerin katılımını sağlayarak bölge planını hazırlamak veya hazırlanmasını koordine etmek. 

c) Bölge Planında tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının gerçekleĢtirilmesine 

yönelik olarak bölgesel operasyonel programlar hazırlamak. 

d) Diğer birimlerle iĢbirliği içinde bölge planı ve bölgesel operasyonel programlar ile uyumlu 

olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini oluĢturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin bütçe 

dağılımını planlamak. 

e) Ajansın yıllık çalıĢma programı ve bütçesini diğer birimler ile koordineli bir Ģekilde 

hazırlamak ve mevzuatla belirlenmiĢ mercilere sunmak. 

f) Diğer birimlerle iĢbirliği içinde, bölge planı, bölgesel operasyonel programlar ve destek 

programlarının değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde performans göstergelerini 

belirlemek. 

g) Ajansın altı aylık ara raporlarını ve yıllık faaliyet raporlarını hazırlamak, mevzuatla 

belirlenmiĢ mercilere sunmak. 

h) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak. 

 

Program Yönetim Birimi 

Program Yönetim Birimi(PYB); Bölgesel, Uluslararası Bölgesel ĠĢbirliği, Doğrudan 

Faaliyet Desteği ve Teknik Destek Programlarının yönetimi ile görevli olan birimdir. Birim, tüm 

mali ve teknik destekler kapsamında, baĢvuru rehberleri ve ilgili diğer dokümanların 

hazırlanmasından, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve baĢvuru 

sahipleri ile sözleĢmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin uygulanmasından sorumludur.  
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Program Yönetim Biriminin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluĢturmak ve 

güncellemek. 

b) Destek programları kapsamında, Kalkınma Ajansları Destek Yönetimi Kılavuzu’nda 

belirlenen çerçeve içerisinde baĢvuru koĢullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek. 

c) Potansiyel yararlanıcılara yönelik baĢvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak.  

d) Doğrudan Faaliyet Desteği, Teknik ve Mali Destek uygulamalarına yönelik baĢvuru 

rehberlerini hazırlamak ve Ajans internet sitesinde sürekli güncel bulundurmak. 

e) Destek programlarının bölgede tanıtımı için gerekli tedbirleri almak. 

f) Potansiyel baĢvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri planlamak ve uygulamak. 

g) Potansiyel baĢvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans 

internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayımlayarak herkesin aynı anda ve 

eĢit düzeyde bilgi edinebilmesini sağlamak. 

h) Proje baĢvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak. 

i) Gerekli durumlarda, teklif çağrısına iliĢkin düzeltmeler yapmak. 

j) Proje değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek. 

k) BaĢvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim 

kriterlerini belirlemek ve seçim sürecinde etkin rol oynamak. 

l) Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek. 

m) Değerlendirme Komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve Yönetim 

Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananlar ve kazanamayanların listesini” kamuoyuna 

ilan etmek. 

n) Proje teklifinde bulunan baĢvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen 

kararları gerekçeleriyle birlikte bildirmek. 

o) Destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini değerlendirmeler ıĢığında revize etmek ve 

proje sahiplerini sözleĢme sürecinden önce konu ile ilgili olarak bilgilendirmek. 

p) Destek almaya hak kazanan projelerin sahiplerini sözleĢme imzalamaya davet etmek. 

q) Proje baĢvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin Bilgi 

Sisteminde tutulmasını temin etmek. 

r) Destek almaya hak kazanan projelere iliĢkin gerekli bilgi ve belgeleri Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimine devretmek. 

s) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak. 
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İzleme ve Değerlendirme Birimi 

Ġzleme ve Değerlendirme Birimi (ĠDB); Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların 

ve desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, 

analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda çalıĢmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, 

etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu 

nedenle, hibe programı çerçevesinde desteklenen projelerin uygulanması, izlenmesi, yasa ve 

usullere uygunluğunun kontrolü, hibe yararlanıcısının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından ilgilenir. 

İzleme ve Değerlendirme Biriminin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Bölge planı ve programlarının gerçekleĢmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve projeleri 

izlemek, denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığına 

bildirmek. 

b) Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/baĢarı gösterge 

setinin belirlenmesine katkı sağlamak 

c) Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine yönelik 

değerlendirmeler yapmak, periyodik değerlendirme raporları hazırlamak, bölgenin kalkınması 

bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile baĢarı düzeylerini tespit etmek amacıyla etki 

değerlendirmelerini yapmak. 

d) Kalkınma Bakanlığı ile koordineli bir Ģekilde, Ajansın sağlayacağı mali ve teknik 

desteklerin izleme ve değerlendirmesine yönelik temel ilke ve kurallar, sorumluluklar, kullanılacak 

belge ve formların standartları, yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini uygularken uymaları gereken 

kuralların yasal ve kurumsal altyapısının tasarlanmasına katkıda bulunmak. 

e) Desteklenen proje ve faaliyetler için tasarlanan Ġzleme Bilgi Sistemi’nin koordinasyonunu 

sağlamak. 

f) Ajanstan destek almaya hak kazanmıĢ proje/faaliyet sahipleri ile imzalanacak sözleĢmeleri 

hazırlamak ve sözleĢme imzalanması sürecine aktif olarak katılmak. 

g) SözleĢme öncesinde, Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme ziyareti yapmak. 

h) SözleĢmelerin imzalanmasını müteakip, sözleĢme bilgilerinin doğruluğunu teyit etmek, 

yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte proje uygulamasına 

iliĢkin bir yol haritası hazırlamak; projenin risk ve ihtiyaç analizlerine göre ön ödeme yapılmasının 

uygunluğu ve ön ödeme miktarı konusunda görüĢünü Genel Sekretere bildirmek. 

i) Yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma usulleri, Ġzleme Bilgi Sistemi’nin 

kullanımı, raporlama gibi konularda eğitimler vermek; bu amaçla bir Proje Uygulama Rehberi 

hazırlamak ve uygulamada yararlanıcılara karĢılaĢtıkları problemlerin çözümüne yönelik destek 

vermek. 
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j) Desteklenen proje ve faaliyetlere izleme ziyaretleri gerçekleĢtirmek. 

k) Uygulama aĢamasına geçmiĢ proje ve faaliyetlerde öngörülen amaç ve hedeflere 

ulaĢılmasına yardımcı olmak, uygulamanın belirlenen ilke ve kurallara, usul ve esaslara ve sözleĢme 

hükümlerine uygun yürümesini sağlamak. 

l) Riskleri önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirler almak, gerekiyorsa sözleĢme 

değiĢiklikleri, fesih, usulsüzlükler, geri ödemeler… vb. ile ilgili iĢlemleri yapmak. 

m) Yararlanıcılar tarafından sunulan raporları ve ödeme taleplerini değerlendirmek, ödemelerin 

zamanında yapılmasını sağlamak ve yapılan harcamaların usule uygunluğunu denetlemek.  

n) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak. 

İdari ve Mali İşler Birimi 

Ġdari ve Mali ĠĢler Birimi (ĠMB); Finans, Bütçe ve Satınalma, Ġdari ĠĢler, Ġnsan 

Kaynakları, Kurumsal Koordinasyon, Bilgi iĢlem ve Tanıtım ve Halkla ĠliĢkiler fonksiyonlarının bir 

araya gelmesinden oluĢmaktadır. Ġdari Mali ĠĢler Biriminin görevleri Ģu Ģekildedir. 

 

a) İdari İşlemler 

a) Ajans evraklarının kayıt altında tutulması, 

b) ArĢiv ve dokümantasyon yönetiminin sağlanması, 

c) UlaĢım, Temizlik ve Güvenlik hizmetlerinin düzenlenmesi ve gerçekleĢtirilmesinin 

sağlanması, 

d) TaĢınır ĠĢlemlerinin kayıt altına alınmasının sağlanması, 

e) DemirbaĢ Sisteminin takibinin yapılması, 

f) Ajans Hizmet Binalarının ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli tedbirlerin alınmasının 

sağlanması 

g) Yönetim Kurulu toplantılarının sekretarya iĢlemlerinin yürütülmesi, 

 

b) Mali İşlemler 

a) Ajans bütçesinin hazırlanması 

b) Gelirlerin tahakkuku ve tahsili iĢlemlerinin yapılması 

c) Aylık harcama programı hazırlanması 

d) Ödenek takibinin yapılması 

e) Giderlerin mevzuata uygun olarak yapılmasının sağlanması ve muhasebeleĢtirme 

iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi 

f) Ajans mevduatının iĢletilmesi. 
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c) Kurumsal Koordinasyon, Bilgi İşlem ve Tanıtım 

a) Ajansın insan kaynakları politikasını belirlemek, uygulamak, izlemek ve geliĢtirilmesini 

sağlamak, 

b) Hizmet içi eğitim programlarını belirlemek ve uygulamak, 

c) Ajansın personel alımı ile ilgili iĢleri yürütmek, 

d) Ajansın tanıtım ve iletiĢimle ilgili her tür faaliyetini yürütmek, 

e) Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum v.b. organizasyonları planlamak ve koordine 

etmek, 

f) Medya takibi yapmak, 

g) Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulaması ile ajansın 

görünürlüğünü sağlamak, 

h) Ajansın bilgi iĢlem ihtiyaçlarının tespit etmek ve tedarik etmek, 

i) Ajansın web sayfasını oluĢturmak ve güncelliğini sağlamak, 

j) Ajansın tüm bilgisayar, yazıcı ve diğer donanım birimlerinin sorunsuz çalıĢmasını sağlamak, 

güncelliğini sağlamak ve bakımlarını yapmak, 

k) Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek, gerekli iĢ takibini yapmak, 

l) Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlıklarını yapmak, 

m) Genel Sekreterin gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemek, 

n) Ajansta birimler arası iletiĢimi ve koordinasyonu sağlamak. 

Ġlgili iĢlemlere yönelik alt yapının hazırlanması, kurulması, yürütülmesi, raporlanması ile 

tüm iĢlemlerin Ģeffaf ve kontrol edilebilir olmasına yönelik sistemin hazırlanması birim faaliyetleri 

çerçevesinde değerlendirilmektedir.  

Yatırım Destek Ofisleri 

Yatırım Destek Ofisleri (YDO), Bölge illerimizdeki iĢ ve yatırım ortamının yerli ve yabancı 

yatırımcılara tanıtımı ve yatırımcılar yönelik teĢvik mekanizmalarıyla ilgilenen birimlerdir. 

YDO’ların baĢlıca görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Ġlgili mevzuattaki baĢvuru koĢulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya bilgi 

vermek ve yol göstermek, 

b) Kalkınma Ajanslarının ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğinin dördüncü 

bölümünde yer alan maddelere uygun olarak yatırımcıların baĢvurularını kabul ve takip etmek, 

c) Kalkınma Ajanslarının ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer alan 

maddelere ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak yatırımcıların baĢvuruları üzerinde ön 

inceleme yapmak, 
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d) Kalkınma Ajanslarının ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer alan 

maddelere ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak, yatırımcıların izin ve/veya ruhsat 

iĢlemlerini yahut diğer idari iĢ ve iĢlemleri, ilgili makam veya makamlara intikal ettirmek ve gerekli 

takip iĢlemlerini yapmak, 

e) Bölge illerimizde yatırımcıların karĢılaĢabilecekleri engel ve sorunları tespit ederek 

sorunların çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde giriĢimde bulunmak, 

f) Bölge illerimizin iĢ ve yatırım imkanlarının, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak, 

g) Aylık faaliyet raporu düzenlemek ve bunları Valiliğe ve Genel Sekreterliğe vermek, 

h) BaĢbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve ilgili diğer kuruluĢlarla iĢbirliği 

halinde Bölge illerimizde yatırım destek ve tanıtım stratejisini belirlemek ve uygulamak, 

i) Bölge illerimizde kamu kurum ve kuruluĢları ve özel sektör kuruluĢlarınca uluslararası 

düzeyde yürütülen yatırım destek ve tanıtım faaliyetlerini koordine etmek ve desteklemek, 

j) Görev alanına giren konularda basılı ve elektronik yayınlar çıkarmak ve bu tür yayınları 

desteklemek, 

k) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak. 

1.3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde iç kontrol sistemi, Ajans gelir, 

gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yönetilmesi, Ajansın 

mevzuata uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve 

yolsuzluğun önlenmesi, karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi 

edinilmesi amaçlarını gerçekleĢtirmek üzere, iç denetçinin görüĢü alınmak suretiyle, Genel 

Sekreterin teklifi ve Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenmesi gerektiği belirtilmektedir. 

Ġç kontrol sistemi, iç ve dıĢ denetim raporları, öneriler, ihtiyaçlar ve Ģikayetler çerçevesinde 

yılda en az bir defa Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve Kalkınma Bakanlığına rapor 

hâlinde sunulur. 

Ajansımızda devam eden Ġç Kontrol Sistemi oluĢturma çalıĢmaları, Ġç Denetçinin istihdam 

edilmesi ile baĢlatılmıĢ ancak Ġç Denetçinin Ajansımızdaki görevinden ayrılması ise kesintiye 

uğramıĢtır. Yeni iç denetçi istihdamının yapılması ile çalıĢmalara yeniden baĢlanılacaktır.   
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2. AMAÇ ve HEDEFLER 

2.1. DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSININ AMAÇ ve HEDEFLERİ 

Ajansımız yürüttüğü faaliyet ve çalıĢmalarda kendisine aĢağıda yer alan amaç ve hedefleri 

belirlemiĢtir:   

 Ulusal kalkınma planı ve programlarında ön görülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak 

bölge plan ve programlarının oluĢturulmasına katkıda bulunmak. 

 Yerel aktörlerin bu sürecin planlama ve uygulama safhalarında aktif olarak yer almasını, 

proje geliĢtirme kapasitesini artırması, üretilen projeleri sahiplenmesi sağlayıcı proje ve faaliyetleri 

desteklemek. 

 Sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmak [içselleĢtirmek] amacıyla bölgesel kalkınma 

mekanizmasının “iç dinamiklerini” harekete geçirmek. 

 Küresel ekonomik konjonktür doğrultusunda yerel aktörlerin uluslararası devinimlere uyum 

gücünü arttırmak, kurumsal kapasitelerinin geliĢtirilmesini destekleyerek rekabet gücünü artırmak 

ve nihayetinde yenilikçilik ve verimlilik potansiyellerinin artmasını sağlamak. 

 Kamu kurumları, sivil toplum kuruluĢları ve uluslararası kuruluĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek 

ve aktörler arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletiĢim sürecinin oluĢturulmasına katkı sağlamak,  

 Bölgenin doğal zenginliklerin ve kültürel mirasının korunmasına ve tanıtımına, sosyal 

kalkınma programları ile beĢeri sermayesi ve maddi kaynaklarının geliĢtirilmesine, yönelik 

önerilerde bulunmak ve bu tür faaliyetlere destek vermek. 

  Ajans tarafından yürütülecek faaliyetlerin tamamında Ģeffaflık, tarafsızlık, toplumsal 

mutabakat ve katılımcılık, verimlilik, sürdürülebilirlik, etkinlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması 

için gerekli tedbirleri almak. 

2.2.TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

Ajansımızın, ilgili mevzuatı ve faaliyet bölgesinde yaptığı planlama çalıĢmaları 

doğrultusunda temel politika ve öncelikleri; 

 Kamu kurum ve kuruluĢları, özel sektör, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler arasında 

iĢbirliğinin geliĢtirilmesine yönelik olarak faaliyetler gerçekleĢtirilmesi, 

 ĠletiĢim kanallarının etkin kullanımıyla, Ajansımız faaliyetleri ile ilgili konularda 

gerçekleĢtirilen tanıtım, bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin arttırılarak sürdürülmesi, 

 Fiziksel ve teknolojik donanımın geliĢtirilmesi, 

 Kurumsal yapının güçlendirilmesi ve insan kaynakları geliĢin süreçlerinin iyileĢtirilmesi, 

 Kurum içi ve dıĢı iletiĢimin güçlendirilmesi, 
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 Yenilikçi fikirlere ve Ar-Ge’ ye dayalı, katma değeri yüksek, markalı ürün ve hizmetlerin 

üretim ve pazarlama süreçlerinin desteklenmesi, 

 KOBĠ’lerin rekabet güçlerini arttırarak ölçek ekonomilerinin oluĢturulmasına yönelik 

yapının tesis edilmesi, 

 e-ticareti özendirici ve ticareti kolaylaĢtırıcı düzenleme ve uygulamaların geliĢtirilmesine 

destek sağlanması, 

 Lojistik yapıların kurulmasını ve mevcutlarının iyileĢtirilmesini sağlayacak politikalar 

oluĢturulması, ulusal ve uluslar arası uygulamaların izlenmesi, 

 ĠĢgücü nitelik ve nicelik olarak artırılmasına ve dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal 

hayata katılımı özendirilmesine yönelik giriĢimlere destek olunması, 

 Bölgede faaliyet gösteren firmaların etkinliklerinin ve rekabet güçlerinin artırılmasına destek 

olacak faaliyetlerde bulunulması, 

 Bölgenin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek, araĢtırma ve fizibilite çalıĢmaları 

yapılması, ulusal ve uluslararası yatırımcılara tanıtılması, 

 Bölgenin ulusal ve uluslararası sermaye piyasalarından daha fazla yatırım çekmesi için 

gerekli olan çalıĢmaların yürütülmesi, 

 Katma değeri yüksek tarım ürünleri üretiminin teĢvik edilmesi ve bu ürünlere dayalı sanayi 

kollarının geliĢiminin desteklenmesi, 

 Bölgenin turizm sektöründe cazibe merkezi haline getirilmesi 

olarak belirtilebilir. 
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3.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

3.1. MALİ BİLGİLER  

Ajansımız 2012 yılına iliĢkin mali bilgiler bu bölümde sunulacaktır. Ajansımız alacakları ve 

bu alacaklara iliĢkin gerçekleĢtirilen tahsilat miktarı ve bu dönem içerisinde yapılan harcamalara 

iliĢkin bilgiler verilecektir. 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansımız 2012 yılı bütçesi 65.138.959,00 TL gelir, 65.138.959,TL. gider olarak 

öngörülmüĢ ve Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanmıĢtır. 2012 yılının ilk altı ayında toplam 

4.211.080,63 TL gelir tahsilâtı gerçekleĢtirilmiĢtir. 2012 yılının ilk altı ayında gelir tahsilatının 

gerçekleĢme oranı % 9,85 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

GELĠR BÜTÇESĠ 

GELĠR KALEMLERĠ MEBLAĞ (¨) TAHSĠLAT ORANI 

        

MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇESĠNDEN AKTARILAN PAYLAR 16.476.000,00 0,00 25,29 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 16.476.000,00   25,29 

ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNDEN AKTARILAN PAYLAR 1.222.676,00 1.031.877,00 1,88 

Hatay Ġl Özel Ġdaresi 497.505,00 534.371,00 0,76 

KahramanmaraĢ Ġl Özel Ġdaresi 534.371,00 497.506,00 0,82 

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi 190.800,00 0,00 0,29 

BELEDĠYELERDEN AKTARILAN PAYLAR 3.112.795,00 183.907,77 4,78 

Hatay Ġlindeki Belediyelerden Aktarılan Paylar 1.730.352,94 36.838,81 2,66 

KahramanmaraĢ Ġlindeki Belediyelerden Aktarılan Paylar 959.825,55 422,18 1,47 

Osmaniye Ġlindeki Belediyelerden Aktarılan Paylar 422.616,51 146.646,78 0,65 

SANAYĠ VE TĠCARET ODALARINDAN AKTARILAN 

PAYLAR 
95.850,00 29.209,32 0,15 

Hatay Ġlindeki Ticaret ve Sanayi Odalarından Aktarılan Paylar 59.250,00 2.614,95 0,09 

KahramanmaraĢ Ġlindeki Ticaret ve Sanayi Odalarından 

Aktarılan Paylar 
24.600,00 23.551,73 0,04 



 

2012 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Ara Raporu 

28 

Osmaniye Ġlindeki Ticaret ve Sanayi Odalarından Aktarılan 

Paylar 
12.000,00 3.042,64 0,02 

AVRUPA BĠRLĠĞĠ VE DĠĞER ULUSLARARASI 

FONLARDAN SAĞLANAN KAYNAKLAR 
0,00   0,00 

Avrupa Birliğinden Sağlanan Kaynaklar  0,00   0,00 

Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00   0,00 

FAALĠYET GELĠRLERĠ 1.000.000,00 0,00 1,54 

Gayri Maddi Hak Gelirleri 0,00   0,00 

Faiz Gelirleri 1.000.000,00   1,54 

Diğer Faaliyet Gelirleri 0,00   0,00 

BAĞIġ VE YARDIMLAR 12.800.000,00 0,00 19,65 

Ulusal Kurum ve KuruluĢlarca Yapılan BağıĢ ve Yardımlar     0,00 

Kamu Kurum ve KuruluĢlarından  12.800.000,00   19,65 

Özel Hukuk Kurum ve KuruluĢlarından 0,00   0,00 

Uluslararası Kurum ve KuruluĢlarca Yapılan BağıĢ ve 

Yardımlar 
0,00   0,00 

Avrupa Birliğinden  0,00   0,00 

Diğer Uluslararası Kurum ve KuruluĢlardan  0,00   0,00 

Önceki Yıllardan Devreden Gelirler 30.431.638,00   46,72 

Nakit Devreden 22.378.693,00   34,36 

2010 bütçe gelirlerinden tahsil edilecek gelirler 8.052.945,00 2.966.086,54  12,36 

Ret ve Ġadeler (-) 0,00   0,00 

TOPLAM 65.138.959,00 4.211.080,63 100,00 
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Bütçe Katkı Paylarının Tahsili

0,00

5.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00
T

L

Bütçe 16.476.000,00 1.222.676,00 3.112.795,00 95.850,00

Yatırılan 0 1.031.877,00 183.907,77 29.209,32

Kalan 16.476.000,00 190.799,00 2.928.887,23 66.640,68

Merkezi Yönetim 

Bütçesinden Aktarılan 

Paylar

İl Özel İdarelerinden 

Aktarılan Paylar

Belediyelerden 

Aktarılan Paylar

Sanayi ve Ticaret 

Odalarından Aktarılan 

Paylar

 

Ajansımız giderlerine iliĢkin gerçekleĢmeler ise aĢağıdaki tabloda bütçe kalemleri itibariyle 

gösterilmiĢtir. Dönem baĢında yine 65.138.959,00 TL olarak tahmin edilen gider bütçesi % 9,42 

oranında gerçekleĢmiĢtir. Altı ayda toplam 6.134.474,65 TL harcama yapılmıĢtır. Yapılan 

harcamanın 3.669.147,02 TL ile % 5,63’ünü proje ve faaliyet desteklemeleri oluĢturmaktadır. 

 

GĠDER BÜTÇESĠ 

GĠDER KALEMLERĠ MEBLAĞ (TL) HARCAMA (TL) ORAN (%) 

DOĞU AKDENĠZ KALKINMA AJANSI 65.138.959,00 6.134.474,65 100,00 

GENEL HĠZMETLER 23.171.911,72 2.465.327,63 35,57 

GENEL YÖNETĠM HĠZMETLERĠ 19.162.911,72 2.098.650,59 29,42 

ĠZLEME DEĞERLENDĠRME ve 

KOORDĠNASYON HĠZMETLERĠ 
85.000,00 110,00 0,13 

PLAN, PROGRAM ve PROJE HĠZMETLERĠ 710.000,00 136.195,86 1,09 

ARAġTIRMA VE GELĠġTĠRME HĠZMETLERĠ 1.182.000,00 24.240,70 1,81 

TANITIM VE EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ 2.032.000,00 206.130,48 3,12 

PROJE VE FAALĠYET DESTEKLEME 

HĠZMETLERĠ 
41.967.047,28 3.669.147,02 64,43 
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3.1.2. Malî Denetim Sonuçları 

5449 sayılı kanunun 25’inci ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 10’uncu 

maddesi doğrultusunda ajansımızda 2011 mali yılına iliĢkin bağımsız dıĢ denetim yapılmıĢtır. DıĢ 

denetim hizmeti 2011 yılı mart ayı içerisinde gerçekleĢtirilmiĢ ve düzenlenen rapor, Yönetmeliğinin 

24’üncü maddesi doğrultusunda Yönetim Kuruluna, Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına ve 

ĠçiĢleri Bakanlığına sunulmuĢtur. Ajansımızın iĢ ve iĢlemlerine yönelik bağımsız denetim 

firmasınca yapılan dıĢ denetim çalıĢmaları sonucunda hazırlanan raporda; Ajansımızın gelirleri, 

giderleri ve malları ile hesap ve iĢlemlerinin, bütün önemli taraflarıyla, kalkınma ajansları mevzuatı 

ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyum gösterdiği ifade edilmiĢtir. Denetim raporunda 

performans ile ilgili bölümde ise; öngörülen çıktı ve sonuçları doğrudan desteklemeyen giderlere 

iliĢkin, öngörülen çıktı ve sonuçları destekleyen ancak gereksiz yere veya fazladan yapılan ödemeye 

iliĢkin ve gereksiz yere yüksek kalitede girdi kullanımına iliĢkin herhangi bir bulguya rastlanmadığı 

ifade edilmiĢtir. 
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3.2.PERFORMANS BİLGİLERİ 

3.2.1. Proje ve Faaliyet Bilgileri 

3.2.1.1. Yönetim Kurulu Toplantıları 

Ajansın Yönetim Kurulu BaĢkanlığı görevi, 2012 yılı Ocak-Haziran dönemi içerisinde 

Osmaniye Valisi Sn.Celalettin CERRAH tarafından yürütülmüĢtür. 

Ajans Yönetim Kurulu 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası gereğince 

2012 yılında düzenli olarak toplanmıĢtır. Yönetim Kurulu Toplantılarının tamamında Yönetim 

Kurlu BaĢkanı yer almıĢ ve tüm üyelerin çoğunluğu sağlanmıĢtır.  

DOĞAKA Yönetim Kurulu Toplantıları Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde 

sırasıyla yapılmaktadır. Toplantılara Valiliklerin yanı sıra diğer üyeler de ev sahipliği 

yapmaktadırlar. Ayrıca, Yönetim Kurulunda, Bölgemizde yer alan kamuya ait büyük sanayi 

tesislerinde de bu toplantıların yapılabileceğine iliĢkin prensip kararı alınmıĢtır. 
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3.2.1.2. Planlama Faaliyetleri 

 

KahramanmaraĢ Ġli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı ÇalıĢmaları 

KahramanmaraĢ ilinin turizm potansiyellerinin tespit edilmesi, mevcut tarihi, kültürel ve 

doğal varlıkların önümüzdeki dönemlerde daha etkin bir Ģekilde değerlendirilmesi ve iyileĢtirilmesi 

doğrultusunda önem taĢıyan konuların katılımcı bir yaklaĢımla tartıĢılmasına yönelik olarak 

yapılmakta olan “KahramanmaraĢ Ġli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı ÇalıĢmaları” Nisan ayında 

tamamlanmıĢtır. 

Osmaniye Ġli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı ÇalıĢmaları 

Osmaniye ilinin turizm potansiyellerinin tespit edilmesi, mevcut tarihi, kültürel ve doğal 

varlıkların önümüzdeki dönemlerde daha etkin bir Ģekilde değerlendirilmesi ve iyileĢtirilmesi 

doğrultusunda önem taĢıyan konuların katılımcı bir yaklaĢımla tartıĢılmasına yönelik olarak 

yapılmakta olan “Osmaniye Ġli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı ÇalıĢmaları” Mayıs ayında 

tamamlanmıĢtır 

Zeytin Ve Zeytinyağı Pazarlaması ÇalıĢtayı  

TR63 Bölgesinde faaliyet gösteren zeytin ve zeytinyağı üreticilerinin markalaĢma, 

pazarlama ve strateji alanlarındaki kapasitelerini artırmaya yönelik olarak 14 Mart 2012 tarihinde 

Osmaniye’de "Zeytin ve Zeytinyağı Pazarlama ÇalıĢtayı" düzenlenmiĢtir. Osmaniye, Hatay ve 

KahramanmaraĢ'tan gelen katılımcılar tarafından yoğun ilgi gören çalıĢtayda; Uludağ Üniversitesi 

Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sertaç GÖNENÇ, Hacettepe Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Cem KÜÇÜKTEPEPINAR, Edremit Zeytincilik Üretim, Eğitim ve Gen Merkezi 

Müdürü Mehmet BALCI, Netfor DanıĢmanlık Uluslar Arası Pazarlama Uzmanı Banu Elif ÜNAL, 

zeytin ve zeytinyağı iĢletmecisi Ali KÜRġAT, Sedena Doğal Ürünler San. Ve Tic. Ltd. ġti. yetkilisi 

Erhan NAMLI ve Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi(UZZK) Yönetim Kurulu Üyesi Selim 

KANTARCI konuĢmalarını gerçekleĢtirmiĢlerdir. 
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Burhaniye çalıĢma ziyareti 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından 28-29 Ocak 2012 tarihlerinde Balıkesir'in 

Burhaniye ilçesine "Zeytincilik Sektörü ÇalıĢma Ziyareti" düzenlenmiĢtir.  Osmaniye Valisi ve 

DOĞAKA Yönetim Kurulu BaĢkanı Celalettin CERRAH baĢkanlığındaki heyette Osmaniye 

Ticaret Odası BaĢkanı Arif TAġKAYA ve DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ ile 

birlikte Osmaniye, KahramanmaraĢ ve Hatay illerinden temsilciler de yer almıĢtır. 

 

28 Ocak 2012 Cumartesi günü 

baĢlayan çalıĢma ziyareti programı 

kapsamında Burhaniye Hüsnü PazarbaĢı 

Kültür Merkezi'nde Burhaniye Belediye 

BaĢkanı Fikret AKOVA ve beraberindeki 

heyet ile bir araya gelinerek tanıĢma 

toplantısı gerçekleĢtirmiĢ, daha sonra 

Edremit Zeytincilik Üretme Ġstasyonu  

Müdürü Mehmet BALCI ve Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Yahya 

AĞACIK tarafından hem Türkiye hem de Burhaniye bölgesindeki zeytincilik faaliyetleri hakkında 

bilgiler verilmiĢtir. 
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Ġlçe ÇalıĢtayları 

Bölge Planı hazırlıklarına yönelik olarak gerçekleĢtirilen çalıĢtaylarda, ilçelerdeki kamu 

kurum ve kuruluĢları, sivil toplum ve özel sektör kuruluĢlarından gelen temsilcilerle kart tekniği ve 

fikir tepsisi yöntemleri ile gün boyu süren oturumlar yapılmakta ve ilçelerimizde ekonomik ve 

sosyal kalkınmaya yönelik avantajlar ile kalkınmanın önündeki sorunlar ve bu sorunlara yönelik 

çözüm önerileri tartıĢılmıĢtır. 

 

Ġlçe Kaymakamları, Ġlçe ve Belde 

Belediye BaĢkanları, kurumların ilçe müdürleri, 

sivil toplum kuruluĢlarının yöneticileri ve 

iĢadamları baĢta olmak üzere ilçelerimizin üst 

düzey yöneticilerinin yanı sıra kurum ve kuruluĢ 

çalıĢanları, öğretmenler, üniversite öğrencileri, 

gazeteciler, çiftçiler, esnaf ve tüccarlar gibi  

değiĢik kesimlerden de katılımların olduğu çalıĢtaylardan elde edilen veriler, Ajans uzmanları 

tarafından yapılacak çalıĢmalarla hazırlanacak Bölge Planının esasını teĢkil edecektir. 

 

3.2.1.3. Program Yönetim Faaliyetleri 

2012 yılında Program Yönetimi Faaliyetleri çerçevesinde 2011 Yılı Tarıma Dayalı 

Sanayinin GeliĢtirilmesi Mali Destek Programı ve Turizm Altyapısını GeliĢtirilmesi “Küçük 

Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programları ile 2012 Yılı Sosyal Destek Programı uygulanarak 

değerlendirme süreçleri tamamlanmıĢtır. 

Programlara yapılan baĢvuruların değerlendirilmesi neticesinde, Tarıma Dayalı Sanayinin 

GeliĢtirilmesi Mali Destek Programı kapsamında 35 ve Turizm Altyapısını GeliĢtirilmesi “Küçük 

Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programı kapsamında 28 olmak üzere 2011 Yılı Mali Destek 

Programları kapsamında toplam 63 proje destek almaya hak kazanmıĢtır. 2012 Yılı Sosyal Destek 

Programı kapsamında ise toplam 185 proje destek almaya hak kazanmıĢtır. 

2012 Yılı ÇalıĢma Programının Kalkınma Bakanlığınca onaylanması neticesinde 2012 Yılı 

Program Yönetim Birimi faaliyetleri arasında yer alan Teknik Destek Programı kapsamında da 

Eylül- Ekim dönemi için destek çağrısına çıkılacaktır. 

Mali Yeterliliğin alınması halinde ise hâlihazırda ÇalıĢma Programı’nda yer almayan 

Doğrudan Faaliyet Desteği ile Mali Destek Programları kapsamında teklif çağrılarına çıkılması 

amacıyla ÇalıĢma Programında revizyona gidilecektir. 
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Teknik Destek Programı 

Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanan Ajansımız 2012 yılı ÇalıĢma Programı 

kapsamında 2012 yılı için Eylül-Ekim döneminde Teknik Destek Programı kapsamında destek 

çağrısına çıkılması planlanmaktadır. Program kapsamında TR63 bölgesinde yerel aktörlerin 

bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve 

uygulama aĢamalarında sıkıntı ile karĢılaĢılan çalıĢmalarının çözümüne geçici süreli uzman desteği 

sağlamak amaçlanmaktadır. 

Teknik Destek Programı çerçevesinde 2012 yılında,  

a) Yerel yönetimlerin planlama çalıĢmaları 

b) Yerel yönetimlerin bölge plan ve programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma 

kapasitesini artırıcı faaliyetleri 

c) Kamu kurum ve kuruluĢlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek 

çalıĢmaları 

d) Sivil toplum kuruluĢlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek 

çalıĢmalarına destek sağlanması planlanmaktadır. 

Doğrudan Faaliyet Desteği Programı 

Ajansımız tarafından 11 Temmuz 2011 tarihi itibari ile çıkılan ve son baĢvuru tarihi 25 

Kasım 2011 tarihi olarak belirlenen, programa gelen yoğun talep nedeni ile baĢvuru tarihi 30 Aralık 

2011 tarihine kadar uzatılan Doğrudan Faaliyet Desteği (DFD)  Programı değerlendirme sürecinin 

tamamlanmasını müteakiben destek almaya hak kazanan projeler 5 Mart 2012 tarihinde kamuoyuna 

ilan edilmiĢtir. 

Yapılan değerlendirme sonrasında 130 proje baĢvurusu içerisinden Hatay ilinden 8, 

KahramanmaraĢ ilinden 6, Osmaniye ilinden 6 olma üzere TR63 Bölgesinde toplam 20 proje destek 

almaya hak kazanmıĢtır. 

Ajansımız tarafından söz konusu program için tahsis edilen toplam 850 Bin TL’lik kaynağa, 

130 proje baĢvurusuyla toplamda 6,95 Milyon TL’lik kaynak talep edilmiĢtir.  

Ajans tarafından sağlanan kaynağın en etkin Ģekilde kullanılması hedefiyle program kısıtları 

ve piyasa araĢtırmaları doğrultusunda proje bütçeleri detaylı bir Ģekilde incelenerek revizyona tabi 

tutulmuĢtur. 
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Yapılan nihai değerlendirme sonucunda Doğrudan Faaliyet Desteği (DFD)  Programı 

kapsamında destek almaya hak kazanan 20 projeye toplam 813.720 TL kaynak tahsis edilmiĢtir.  

Ajansımız tarafından Mali Yönetim Yeterlilik süreci tamamlanmadığından 2012 yılı 

ÇalıĢma Programında Doğrudan Faaliyet Desteği yer almamıĢtır. Bununla birlikte, Mali Yönetim 

Yeterliliğinin alınmasını müteakiben çalıĢma programı revize edilerek Kalkınma Bakanlığınca 

onaylanması halinde 2012 Yılının son çeyreğinde Doğrudan Faaliyet Desteği Programının 

uygulanması planlanmaktadır. 

Sosyal Destek Programı (SODES) 

DOĞAKA 2011 yılı ÇalıĢma Programı uyarınca, 27 Haziran 2011 tarihinde Sosyal Destek 

Programı (SODES) kapsamında 05.04.2012 tarihi itibari ile teklif çağrısı ilanına çıkılmıĢtır. Son 

baĢvuru tarihi ise 18 Mayıs 2012 olarak belirlenmiĢtir.  

Program kapsamında Hatay inden 548, KahramanmaraĢ ilinden 281 ve Osmaniye ilinden 

185 olmak üzere toplamda 1014 adet proje baĢvurusu alınmıĢtır. Alınan proje baĢvurularına iliĢkin 

tablolar aĢağıda yer almaktadır: 

548
281 185

1014

Hatay K.Maraş Osmaniye Toplam

2012 SODES TR63 BAŞVURU İSTATİSTİKLERİ

 

 

55.056.082,78 TL

27.856.077,12 TL
19.762.320,46 TL

102.674.480,36 
TL

Hatay K.Maraş Osmaniye Toplam

2012 SODES TR63 BAŞVURU DESTEK TALEPLERİ
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Kamu Stk Toplam

Hatay 43.949.547,93 TL 11.106.534,85 TL 55.056.082,78 TL

K.Maraş 21.928.707,87 TL 5.927.369,25 TL 27.856.077,12 TL

Osmaniye 13.636.076,96 TL 6.126.243,50 TL 19.762.320,46 TL

TR63 79.514.332,76 TL 23.160.147,60 TL 102.674.480,36 TL

2012 SODES TR63 Başvuru Destek Talepleri Kamu-STK Dağılımı

 

Ajans tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Hatay ilinden 200, KahramanmaraĢ 

ilinden 148 ve Osmaniye ilinden 95 olmak üzere toplam 443 proje baĢvurusu Bağımsız 

Değerlendirme aĢamasına alınmıĢtır. 

200
148

95

443

Hatay K.Maraş Osmaniye TR63 Bölgesi

2012 DOĞAKA SODES BD'ye Gönderilen Proje Sayısı

 

Bağımsız dıĢ uzmanlar tarafından, SODES-BĠS sitemi üzerinden online olarak yapılan 

değerlendirmeler ile Değerlendirme Komitesi incelemeleri sonucunda Hatay ilinden 79, 

KahramanmaraĢ ilinden 63 ve Osmaniye ilinden 43 olmak üzere toplam 185 proje baĢvurusu destek 

almaya hak kazanmıĢtır.  
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Destek almaya hak kazanan projelere iliĢkin tablolar aĢağıda yer almaktadır: 

79
63

43

185

Hatay K.Maraş Osmaniye Toplam

2012 SODES TR63 Başarılı Proje Sayıları
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Program kapsamında, Hatay iline 5.000.000 TL, KahramanmaraĢ iline 4.500.000 TL, 

Osmaniye iline 3.300.000 TL olmak üzere TR63 Bölgesine toplam 12.800.000 TL kaynak tahsis 

edilmiĢtir. 

 

Program kapsamında destek almaya hak kazanan 185 projenin uygulanmasıyla birlikte 

aĢağıda tabloda belirtilen hedeflere ulaĢılması öngörülmektedir. 
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2012 YILI DOĞAKA SODES PROGRAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK FAALİYET SAYISI 
Sıra 
No: 

Faaliyet Adı HATAY K.MARAŞ OSMANİYE TR63 

1 Oyun/spor parkı sayısı 80 94 40 214 

2 Halı/Semt Saha Sayısı 10 8 6 24 

3 Gençlik/Eğitim/Kültür Merkezi Sayısı 12 10 8 30 

4  Tiyatro, Gezi, Sinema Gösterimi 29 42 31 102 

5 Kadın Merkezi Sayısı 8 7 5 20 

6 Meslek Kursu Sayısı 35 30 24 89 

7 Meslek Kursuna Katılan KiĢi Sayısı 1.012 960 680 2.652 

8 Etüt Merkezinde Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 850 620 443 1.913 

9 Dershaneye Gönderilen Öğrenci Sayısı 434 345 220 999 

10 Ġstihdam Edilecek KiĢi Sayısı 385 165 110 660 

11 Eğitime Katılan KiĢi Sayısı (KSS) 2550 1.875 1.340 5.765 

12 Eğitime Katılan Engelli Sayısı 326 245 200 771 

13 Hedef Kitle Sayısı 250.747 220.452 156.987 628.186 

14 Seminer vb. Faaliyet Katılım Sayısı 14.201 11.250 10.200 35.651 

 

Proje Teklif Çağrısı 

DOĞAKA 2011 yılı ÇalıĢma Programı uyarınca, 31 Ekim 2011 tarihinde Tarımsal 

Sanayinin GeliĢtirilmesi ve Turizm Altyapısının GeliĢtirilmesi “Küçük Ölçekli Altyapı” Mali 

Destek programları kapsamında teklif çağrısı ilanına çıkılmıĢtır. Son baĢvuru tarihi ise 30 Aralık 

2011 olarak belirlenmiĢtir.  

30.12.2011 tarihi saat 17:00 itibariyle Tarımsal Sanayinin GeliĢtirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında 124 proje baĢvurusu ve Turizm Altyapısının GeliĢtirilmesi “Küçük Ölçekli 

Altyapı” Mali Destek Programı kapsamında 87 proje baĢvurusu olmak üzere toplam 211 proje 

baĢvurusu alınmıĢtır. Son baĢvuru tarih ve saatinden sonra alınan (geç teslim), 4’ü Tarımsal 

Sanayinin GeliĢtirilmesi Mali Destek Programı kapsamında ve 1’i Turizm Altyapısının 

GeliĢtirilmesi “Küçük Ölçekli Altyapı” Mali Destek Programı kapsamında olmak üzere baĢvuru 
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ile birlikte, 2011 yılı proje Teklif Çağrısı Mali Destek Programları kapsamında toplamda 216 adet 

proje baĢvurusu alınmıĢtır. 

Alınan proje baĢvuru sayılarına iliĢkin tablolar aĢağıda yer almaktadır: 

  
Ġlçeler Turizm Tarım TOPLAM 

H
A

T
A

Y
 

Altınözü 0 3 3 

Antakya 18 20 38 

Belen 1 4 5 

Dörtyol 3 3 6 

Erzin 3 5 8 

Hassa 2 2 4 

Ġskenderun 6 9 15 

Kırıkhan 1 2 3 

Kumlu 1 0 1 

Reyhanlı 10 1 11 

Samandağ 9 1 10 

Yayladağı 8 10 18 

Toplam 62 60 122 
 

  
Ġlçeler Turizm Tarım TOPLAM 

K
A

H
R

A
M

A
N

M
A

R
A

ġ
 

AfĢin 0 2 2 

Andırın 0 0 0 

Çağlayancerit 2 3 5 

Ekinözü 1 0 1 

Elbistan 2 4 6 

Göksun 1 0 1 

KahramanmaraĢ 9 12 21 

Nurhak 0 0 0 

Pazarcık 0 5 5 

Türkoğlu 0 1 1 

Toplam 15 27 42 
 

  
Ġlçeler Turizm Tarım TOPLAM 

O
S

M
A

N
ĠY

E
 

Bahçe 1 4 5 

Düziçi 1 2 3 

Hasanbeyli 0 0 0 

Kadirli 3 9 12 

Osmaniye 4 24 28 

Sumbas 1 0 1 

Toprakkale 1 2 3 

Toplam 11 41 52 
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ĠLLER Turizm Tarım TOPLAM 

Hatay 62 60 122 

KahramanmaraĢ 15 27 42 

Osmaniye 11 41 52 

TR63 88 128 216 
 

 Bu kapsamda, yapılan Bağımsız Değerlendirme ve Değerlendirme Komitesi sürecinin 

ardından destek almaya hak kazanan projeler Yönetim Kurulunun Haziran ayında gerçekleĢtirilen 

35. Toplantısında onaylanarak kamuoyuyla paylaĢılmıĢtır. 

 Buna göre, turizm bileĢeninden Hatay ilinden 12, KahramanmaraĢ ilinden 9, Osmaniye 

ilinden 7 olmak üzere TR63 Bölgesinde toplam 28 proje destek almaya hak kazanmıĢtır. 

 Tarım bileĢeninden ise Hatay ilinden 12, KahramanmaraĢ ilinden 8, Osmaniye ilinden 15 

olmak üzere TR63 Bölgesinde toplam 35 proje destek almaya hak kazanmıĢtır. 

 Her iki bileĢende ise Hatay ilinden 24, KahramanmaraĢ ilinden 17, Osmaniye ilinden 22 

olmak üzere TR63 Bölgesinde toplam 63 proje destek almaya hak kazanmıĢtır. 

 Destek almaya hak kazanan projelere iliĢkin sayısal, bütçesel ve iller bazında dağılımlar 

aĢağıdaki tablolarda gösterilmektedir; 
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 Ajansımız tarafından Mali Yönetim Yeterlilik süreci tamamlanmadığından 2012 yılı ÇalıĢma 

Programında Proje Teklif Çağrısı kapsamında mali destek programları yer almamıĢtır. Bununla 

birlikte, Mali Yönetim Yeterliliğinin alınmasını müteakiben süratle çalıĢma programı revize 

edilerek Kalkınma Bakanlığınca onaylanması halinde 2012 Yılının son çeyreğinde Proje Teklif 

Çağrısına çıkılması planlanmaktadır. 

3.2.1.4. Eğitim Faaliyetleri 

Ajans Personeline Yönelik Eğitim Faaliyetleri  

Comenius Programı Bilgilendirme Toplantısı 

Hatay Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 09 Ocak tarihinde gerçekleĢtirilen ve Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge personeli Muhammet KALA’nın sunum yaptığı Comenius Programı 

bilgilendirme toplantısına Hatay YDO uzmanlarından Meri ĠZRAĠL KOHEN katılım sağlamıĢtır. 

2011 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISI REVİZYONLARI 

İLLER 

TURİZM TARIM GENEL TOPLAM 

Turizm 

Geçen 

Turizm Revize 

Destek 

Turizm Revize 

Toplam  

Tarım 

Geçen 

Tarım Revize 

Destek 

Tarım Revize 

Toplam 

Toplam 

Geçen 

Toplam Revize 

Destek 

TR63 Toplam 

Bütçe 

Hatay 12 3.290.803,86 TL 5.290.292,00 TL 12 2.096.389,00 TL 4.725.170,00 TL 24 5.387.192,86 TL 10.015.462,00 TL 

K.Maraş 9 3.204.116,89 TL 5.176.201,95 TL 8 1.258.060,00 TL 2.673.920,00 TL 18 4.871.119,08 TL 7.850.121,95 TL 

Osmaniye 7 1.916.791,50 TL 2.664.722,00 TL 15 3.039.060,00 TL 6.135.010,00 TL 22 4.955.851,50 TL 8.799.732,00 TL 

TR63 

Bölgesi 
28 8.411.712,25 TL 13.131.215,95 TL 35 6.393.509,00 TL 13.534.100,00 TL 63 15.214.163,44 TL 26.665.315,95 TL 
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Uygulamalı Finansal Tablolar Analizi 

Kalkınma Bankası tarafından 11-12 Ocak tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Ahmet 

CĠNGÖZ, Dr. Faruk Cengiz TEKĠNDAĞ ve AyĢen KÖSE tarafından gerçekleĢtirilen Uygulamalı 

Finansal Tablolar Analizi eğitimine Osmaniye YDO’dan Beyza BAYSAL katılım sağlamıĢtır. Aynı 

programın tekrarı olarak 28-29 ġubat tarihlerinde yine Ankara’da yapılan eğitime ise Hatay 

YDO’dan Serdar ÇINAR katılmıĢtır. 

ĠletiĢim Stratejisi ve Eylem Planı Eğitimleri 

Kalkınma Bakanlığının faydalanıcısı olduğu “Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında 

Kapasitenin GeliĢtirilmesi Projesi” kapsamında, AB fonlarının tanıtımı sürecinde görev alabilecek 

kurumların iletiĢim alanında kapasitelerinin geliĢtirilmesine yönelik olarak Ankara’da “ĠletiĢim 

Stratejisi ve Eylem Planı Eğitimleri” baĢlıklı üç modülden oluĢan bir eğitim programı 

düzenlenmiĢtir.  Programın ilk modülü, 31 Ocak-3 ġubat tarihleri arasında "ĠletiĢim Stratejisi ve 

Eylem Planı" konusu ile gerçekleĢtirilmiĢ, eğitimde iletiĢim stratejileri için hedef ve hedef kitlelerin 

belirlenmesi, kullanılacak iletiĢim araçlarının belirlenmesi, eylem planının çıkarılması ve iletiĢim 

riskleri ana baĢlıkları altında katılımcılar bilgilendirilmiĢtir. Programın "Ağ OluĢturma ve ĠletiĢim 

Araçlarının Yönetilmesi" konusuyla 13-15 ġubat tarihleri arasında gerçekleĢtirilen ikinci 

modülünde yerel düzeydeki ortaklarla iĢbirliği oluĢturulması, markalaĢma, etkinlik yönetimi, basın 

iliĢkileri ve basın bildirilerinin hazırlanması ve sunulması ana baĢlıkları altında katılımcılar 

bilgilendirilmiĢtir. 05-09 Mart tarihleri arasında gerçekleĢtirilen "Web Araçlarının Yönetimi" 

konulu son modülde ise, sosyal medya araçlarının yönetimi, ajans iletiĢim stratejilerinin bilgisayar 

destekli olarak kullanımı ana baĢlıkları altında katılımcılar bilgilendirilmiĢtir. 12 Kalkınma 

Ajansından birer katılımcı ve Kalkınma Bakanlığı'ndan uzmanlar takip ettiği programa, DOĞAKA 

adına KahramanmaraĢ YDO uzmanlarından Yunus Emre ÖZKAN katılım sağlamıĢtır. 

GiriĢimcilik ve GiriĢim Finansmanı 

Kalkınma Bankası’nın 06-07 Mart tarihlerinde Ankara’da gerçekleĢtirilen ve Serdar 

KABUKÇUOĞLU ve Dr. Hakan KILDOKUM tarafından verilen GiriĢimcilik ve GiriĢimin 

Finansmanı eğitimine Hatay YDO’dan Serdar ÇINAR, KahramanmaraĢ YDO’dan Sayre AYSAL 

ve Osmaniye YDO’dan Beyza BAYSAL katılım sağlamıĢlardır. Eğitimde GiriĢim Sermayesi, 

Yatırım Ortaklığı Modeli ve Melek Yatırımcı Modeli üzerinde durulmuĢtur. Aynı eğitimin 22-23 

Mart’da gerçekleĢtirilen tekrarına ise KahramanmaraĢ YDO’dan Hakan TORUN katılım 

sağlamıĢtır.  

Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojileri Politika Destek Programı 

16 Mart tarihinde Kalkınma Bakanlığı tarafından düzenlenen Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojileri 

Politika Destek Programı (ICT-PSP) 2012 Yılı Çağrısı Bilgilendirme Gününe Hatay YDO uzmanı 

Serdar ÇINAR tarafından katılım sağlanmıĢtır. Toplantıyı takiben GiriĢimcilik Eğitimi Teklif 

Çağrısı, Yaratıcı Bölgeler Teklif Çağrısı ile Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojileri Politika Destek Programı 

Tekli Çağrısı bilgi notları hazırlanmıĢ ve DOĞAKA Yönetim Kurulu üyeleri, Kalkınma Kurulu 

üyeleri ve diğer ilgili paydaĢlara duyurulmuĢtur.  
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YönetiĢim ve Bölgesel Dinamikler 

Kalkınma Bakanlığının faydalanıcısı olduğu “Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında 

Kapasitenin GeliĢtirilmesi Projesi” kapsamında 26-30 Mart tarihleri arasında Ankara’da yapılan 

YönetiĢim ve Bölgesel Dinamikler eğitimine Hatay YDO Koordinatörü Abdullah KILIÇOĞLU 

katılım sağlamıĢtır. Söz konusu eğitimde YönetiĢim, Bölgesel Modelleme Analizi ile Uygulanabilir 

Bölge Planı hazırlama ve uygulama süreci ele alınmıĢtır. 

Katılımcı Stratejik Yerel YönetiĢim 

KahramanmaraĢ’ta ĠçiĢleri Bakanlığının organizasyonu ile 04 Mayıs tarihinde 

gerçekleĢtirilen Katılımcı Stratejik Yerel YönetiĢim eğitimine KahramanmaraĢ YDO uzmanlarından 

Yusuf KÖLELĠ katılım sağlamıĢtır. 

%100 Yenilenebilir Enerji Semineri 

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 10 Mayıs tarihinde düzenlenen ve Prof. 

Tanay Sıdkı UYAR’ın konuĢmacı olarak yer aldığı %100 Yenilenebilir Enerji Konferansı’na Hatay 

YDO Koordinatörü Abdullah KILIÇOĞLU ve uzman Meri ĠZRAĠL KOHEN katılmıĢlardır.  

Kamu Ġhale Kanunu 

17 Mayıs tarihinde DOĞAKA Seminer Salonu’nda gerçekleĢtirilen Kamu Ġhale Kanunu 

konulu kurum içi eğitime KahramanmaraĢ YDO uzmanlarından Yusuf KÖLELĠ ve Ahmet Nihat 

ġĠMġEK katılmıĢlardır. 

AB Vergi Fon ve Ġstisnaları 

28 Mayıs tarihinde Antakya Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen AB vergi fon ve 

istisnaları konulu seminere Hatay YDO uzmanları katılmıĢlardır. 

Kümelenme Ġzleme ve Değerlendirmesi 

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde 29 Mayıs tarihinde gerçekleĢtirilen 

Kümelenme Ġzleme ve Değerlendirme eğitimine KahramanmaraĢ YDO Koordinatörü Ertuğrul 

KAZANCI katılmıĢtır. 

AB Bölgesel Politikaları, AB Fonlarının Kullanılması ve Uygulanması Alanlarında 

Kapasitelerinin GeliĢtirilmesi 

Kalkınma Bakanlığının faydalanıcısı olduğu “Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında 

Kapasitenin GeliĢtirilmesi Projesi” kapsamında IPA'nın 3. ve 4. bileĢenlerinin uygulanması 

sürecinde rol alan kalkınma ajanslarının AB bölgesel politikaları, AB fonlarının kullanılması ve 

uygulanması alanlarında kapasitelerinin geliĢtirilmesine yönelik olarak 11-15 Haziran tarihleri 

arasında Ankara’da düzenlenen eğitime Osmaniye YDO Koordinatörü Ümit DEMĠR katılmıĢtır.  

Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi Uygulama Süreçleri 

DOĞAKA tarafından Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları BaĢkanlığına sunulan 

ve kabul edilen “Avrupa’da Bölgesel Kalkınma ÇalıĢmalarının Ġncelenmesi ve Doğu Akdeniz’e 

Uyarlanması” isimli Leonardo Da Vinci hareketlilik projesinin uygulama süreçlerine iliĢkin bilgi 
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verilen ve 14 Haziran tarihinde Ankara’da Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 

BaĢkanlığında düzenlenen eğitime Osmaniye YDO Koordinatörü Ümit DEMĠR katılmıĢtır. Eğitimi 

takiben, kabul edilen Leonardo Da Vinci Hareketlilik projesi ile ilgili olarak yurt dıĢı çalıĢmalarına 

baĢlanmıĢtır. 

Ajans PaydaĢlara Yönelik Eğitim Faaliyetleri  

Proje Hazırlama Eğitimleri 

Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illeri, merkez ve ilçelerinde söz konusu illerde yer alan 

yatırım destek ofisi uzmanlarımız tarafından ücretsiz proje hazırlama eğitimleri verilmiĢtir. 

Eğitimlere ilçelerde yer alan kamu kurum ve kuruluĢları ve belediye personeli ile sivil toplum 

örgütleri temsilcileri, akademisyenler ve Ģirket çalıĢanları katılım sağlamıĢtır.  

Üç ilde toplam 791 kiĢinin katıldığı eğitimlerde 

proje eğitimi almıĢ, proje yürütmüĢ ya da daha 

önce proje eğitimi almamıĢ ancak proje 

hazırlamak isteyen kiĢilere Mantıksal Çerçeve 

YaklaĢımı esas alınarak Proje Döngüsü 

Yönetimi uygulamalı olarak anlatılmıĢ, yapılan 

sunumlara ek olarak katılımcılarla birlikte proje 

hazırlarken dikkat edilmesi gereken hususlar ele   

alınmıĢtır. Eğitimlerin yapıldığı ilçeler, eğitim tarihleri ve katılımcı sayılarına iliĢkin detaylar 

aĢağıda yer alan tabloda gösterilmektedir. 

HATAY Eğitim Tarihi Katılımcı Sayısı 

Antakya-kamu kurumları 02-03 Ocak 48 

*Antakya – Mustafa Kemal Üniversitesi 12-13 Ocak 77 

Antakya - özel sektör 21-22 ġubat 19 

Antakya – MEB personeli 25-26 ġubat 50 

Ġskenderun 01-02 ġubat 34 

Altınözü 08-09 Mart 24 

Samandağ 16-17 Nisan 59 

Yayladağı 02-03 Mayıs 29 

Dörtyol 05-06 Haziran 39 

Erzin 02 Temmuz 17 

Reyhanlı 21 Mayıs 11 

Kırıkhan 16-17 Mayıs 23 

Belen 27-28 Haziran 20 

Hassa 11-12 Haziran 50 

HATAY TOPLAM 466 

* Eğitimde ağırlıklı olarak Erasmus ve Leonardo programları hakkında bilgi verilmiştir. 
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KAHRAMANMARAġ Eğitim Tarihi Katılımcı Sayısı 

AfĢin 17-18 Ocak 83 

Andırın 03-04 ġubat 38 

Çağlayancerit 22-23 Mart 26 

Ekinözü 05-06 Nisan 22 

KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi 18-19 Nisan 15 

KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi 

(Genç GiriĢimci Topluluğu) 03 Mayıs 50 

Elbistan 24-25 Mayıs 35 

KAHRAMANMARAġ TOPLAM 269 
 

OSMANĠYE  Eğitim Tarihi Katılımcı Sayısı 

Sumbas 04 Ocak 12 

Kadirli 16 ġubat 18 

Merkez 15 Mart 26 

OSMANĠYE TOPLAM 56 
 

Hatay 466 

KahramanmaraĢ 269 

Osmaniye 56 

GENEL TOPLAM 791 

 

3.2.1.5. Yatırım Destek Faaliyetleri 

 

GerçekleĢen Yatırımlara Yönelik Ġzin ve Takip ĠĢlemleri 

Özel kesimdeki yatırımcıların gayri sıhhi müessese niteliğindeki kuruluĢlarının imalat, 

madencilik, ulaĢtırma, taĢımacılık, turizm, eğitim, sağlık ve enerji sektörlerindeki çevre, insan 

sağlığı, iĢ güvenliği ve gıda konularındaki izinlerle maden arama ruhsatı hariç olmak üzere yatırım 

yeri konularındaki izinleri takip ve koordine edilmesi iĢi Yatırım Destek Ofislerinin görevleri 

arasında yer almaktadır. 2012 yılı ilk altı ayı içerisinde Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye 

Yatırım Destek Ofislerine yukarıda belirtilen izin ve ruhsat takip süreçleriyle ilgili herhangi bir 

baĢvuruda bulunulmamıĢtır. 

Yatırımcılara Yönelik GerçekleĢtirilen Faaliyetler 

DOĞAKA Yatırım Destek Ofisleri, Ajansın bölge bazında yürüttüğü desteklerin dıĢında 

Hatay’da yatırım yapmayı düĢünen kiĢilere ve firmalara ücretsiz danıĢmanlık hizmeti ve bilgi 

temini sağlamaktadır.  
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 Madeni Yağ Üretim ve Dolum Tesisi 

 Madeni yağ üretim ve dolum tesisi yapmak isteyen baĢvuru sahibiyle konun ayrıntıları 

hakkında görüĢülmüĢ, yatırım yapabileceği yerler incelenerek teĢvik ve destekler ile ilgili bilgi 

verilmiĢtir. 

 Hidroelektrik Santrali Kurulumu 

 Bölgemizde hidroelektrik santrali kurmak isteyen baĢvuru sahibine yararlanabileceği teĢvik ve 

destekler ile ilgili bilgi verilmiĢtir. 

 Jojoba Bitkisi Arazi Alanı 

Halen Bursa’da faaliyet gösteren bir yatırımcı ile telefon görüĢmesi gerçekleĢtirilerek 

bölgemizde ekim yapmayı düĢündüğü katma değeri yüksek jojoba bitkisine uygun araziler ve tahsis 

süreçleri hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 Motor Üretimi 

Halen Ġzmir’de faaliyet gösteren ve bölgemizde motor üretimi yapmak isteyen yatırımcıya 

olası araziler hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 Künefe ve Kadayıf Üretimi 

Halen üretim yapan, ancak ihracat amaçlı kapasitesini artırmak isteyen tesis sahibine 

KOSGEB ve TKDK destekleri hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

 Zeytin Üretimi ve ĠĢlenmesi 

Halen zeytin üretimi yapan ve mahsulünü iĢlemek için tesis yatırımı yapmak isteyen baĢvuru 

sahibine Tarım Bakanlığı ve TKDK destekleri hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 Kültür Mantarı YetiĢtiriciliği 

Bölgemizde arazisi bulunan ve kültür mantarı yetiĢtirme tesisi yatırımı yapmak isteyen 

baĢvuru sahibine, DOĞAKA, TKDK ve Tarım Bakanlığı destekleri hakkında bilgilendirme 

yapılmıĢtır. 

 Süt ve Süt Ürünleri Üretimi 

Süt ve süt ürünleri alanında yatırım yapmak isteyen baĢvuru sahibine, DOĞAKA, Tarım 

Bakanlığı ve TKDK destekleri hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

 Makarna Fabrikası 

Bölgemizde makarna fabrikası kurmak isteyen yatırımcıya, uygun yatırım alanları ve Hazine 

MüsteĢarlığı teĢvikleri hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 Kurbağa Üretimi 

Ġhracata yönelik olarak kurbağa üretimi yapmak isteyen baĢvuru sahibine, yatırım 

yapılabilecek yerler ve TKDK destekleri hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 
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 TaĢ Ocağı  

Tüysüz’de taĢ ocakları bulunan ve bölgemizde yeni bir taĢ ocağı kurmak isteyen baĢvuru 

sahibine alması gereken izin ve ruhsatlar hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 Geri DönüĢüm Tesisi 

Bölgemizde geri dönüĢüm tesisi kurmak isteyen yatırımcıya Hazine teĢvikleri ve DOĞAKA 

destekleri hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

 Yöresel Ürünlerin Paketlenmesi 

Yöresel ürünlerin iĢlenmesi ve paketlenmesi için tesis kurmak isteyen yatırımcıya TKDK 

destekleri hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 Yöresel Ürün Üretimi 

Yöresel ürünleri entegre bir tesis ile üretmek isteyen baĢvuru sahibine TKDK destekleri 

hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

 Öğrenci Yurdu Yapımı 

Öğrenci yurdu inĢa etmek ve iĢletmek isteyen yatırımcıya Hazine teĢvikleri hakkında bilgi 

verilmiĢtir. 

 Geri DönüĢüm Tesisi 

Bir danıĢmanlık firması aracılığıyla, katı atık geri dönüĢüm tesisi kurulmasına yönelik olarak 

bölgemize iliĢkin çeĢitli veriler talep edilmiĢtir. Firmanın talebi doğrultusunda, ilde ihracata katkı 

sağlayan sektörler ile ilde toplanan organik, plastik, karton vb. atık miktarları hakkında veriler 

edinilerek kendilerine sunulmuĢtur. 

 GüneĢ Enerjisi Santrali 

Bölgemizde güneĢ enerjisinden elektrik üretim santrali kurmak üzere baĢvuran firmaya, 

yörenin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından açıklanan güneĢ enerjisine dayalı üretim 

kapasitesi, EPDK baĢvuru süreçleri, baĢvuru öncesinde uygun özelliklere sahip arazi bulunması 

konularında danıĢmanlık verilmiĢtir. Yapılan yazıĢmalar neticesinde uygun arazi bulunmuĢ ve 

yatırımcı firma DOĞAKA Yatırım Destek Ofisi’ne ziyarette bulunmuĢtur. Yatırımcı firma 

temsilcisinin uygun arazinin sahada görülmesi ve ilgi kiĢilerle görüĢmeler yapılması sağlanmıĢtır. 

 Kıbrıslı Yatırımcılara Demir Çelik Sektörü Tanıtımı 

Bölgemizde faaliyet gösteren firmalarla iĢbirliği olanaklarını araĢtıran Kıbrıslı yatırımcılarla 

birlikte, Hatay ve Osmaniye’nin çelik sektöründe faaliyet gösteren üç önemli firma ziyaret 

edilmiĢtir. 

 Çadır Ġmalatı 

Merkezi Ġstanbul’da olan bir firma ile bölgemizde yapmayı planladıkları imalat yatırımı ile 

ilgili görüĢülmüĢtür. Organizasyon çadırı imalatı yapmayı planlayan baĢvuru sahibine teĢvik ve 

destekler ile ilgili bilgi verilmiĢtir. 
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 Sera Yatırımı 

Bölgemizde sera kurulumu yapmak isteyen baĢvuru sahibi ile fikir alıĢveriĢinde bulunulmuĢ, 

tarım ile ilgili destek ve teĢvikler hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 

Yatırım Destek Ofislerince GörüĢülen KiĢi Sayıları 

Yatırım Destek Ofisi uzmanları tarafından; DOĞAKA destekleri, Uygulamalı GiriĢimcilik 

Eğitimleri, SODES baĢvuruları, KOSGEB ve TKDK destekleri, AB Hayatboyu Öğrenme ve 

Gençlik Programları, Hazine MüsteĢarlığı teĢvikleri vb. hakkında bilgi vermek üzere Hatay’da 176, 

KahramanmaraĢ’ta 420 ve Osmaniye’de 438 olmak üzere toplam 1034 kiĢi ile görüĢülmüĢtür. 

Yatırım Destek Ofisleri Tarafından GerçekleĢtirilen Ziyaretler 

Finlandiya Jykes Ltd Development Company YurtdıĢı Ġnceleme Ziyareti 

17-22 Ocak tarihleri arasında Yatırım Destek Ofisleri faaliyetleri ile ilgili yurt dıĢı 

uygulamaları yerinde incelemek amacıyla Orta Finlandiya’nın Jyväskylä Bölgesinde hizmet veren 

Jykes Ltd. Development Company’ e çalıĢma ziyareti gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

Ağırlıklı olarak yatırım promosyonu ve yatırım danıĢmanlığı alanlarında hizmet veren ve 

Çin ve Rusya gibi ülkelerde ofisleri bulunan Ajans, Finlandiya’nın 9 kentinin kalkınması amacıyla 

faaliyetler göstermektedir. Üç günlük programda söz konusu Ajans tarafından yapılan iĢ ve iĢlemler 

sunumlarla tanıtılmıĢ ziyaretin geri kalan 2 günlük kısmına Helsinki’de Finlandiya-Türkiye 

ĠĢadamları Derneği (FĠTĠAD) yetkilileri, Türk Ticaret AtaĢeliği ile bir araya  gelinip iĢ birliği 

imkânları tartıĢılmıĢtır. Ziyarete Hatay YDO Koordinatörü Abdullah KILIÇOĞLU, 

KahramanmaraĢ YDO uzmanı Ahmet Nihat ġĠMġEK, Osmaniye YDO uzmanı Erdinç 

KADIOĞLU, Hatay Ġzleme ve Değerlendirme Birimi uzmanı Yusuf Köleli  katılım sağlamıĢtır. 
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Ziyareti takiben, Hatay’ın inanç turizmi varlıkları ve yaĢ meyve ve sebze sektörlerine iliĢkin 

hazırlanan bilgi notu Finlandiya-Türkiye ĠĢ Adamları Derneğine gönderilmiĢtir. 

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı 

Ajansımızın koordinatörü olduğu Sosyal GiriĢimcilik ÇalıĢma Grubu faaliyetlerinin, bu 

alanda kapsamlı bir proje yürüten Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı’nın çalıĢmalarıyla koordinasyon 

içinde ilerletilebilmesi için Hatay YDO tarafından 20 Ocak tarihinde TÜSEV’in Ġstanbul’daki 

merkezinde bir toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir. GörüĢmede, Sosyal GiriĢimcilik ÇalıĢma Grubu’nun ve 

TÜSEV’in 2012 yılında yapması planlanan faaliyetler ele alınmıĢ ve olası iĢbirliği imkânları tespit 

edilmiĢtir. 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ve Mersin Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü 

27 Ocak tarihinde Bilim Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürlüğünden Sunday BALKOĞLU ve 

Hatay Ġl Özel Ġdaresi’nden Ekrem ÖZER ile Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ve Mersin Karayolları 

5. Bölge Müdürlüğü’ne bir ziyarette bulunulmuĢtur. Mersin Ticaret ve Sanayi Odasının konuyla 

ilgili uzmanı Fevzi FĠLĠK’ten halen baĢvuru aĢamasında olan Mersin ilinin lojistik köy çalıĢmaları 

hakkında bilgi alınmıĢ, ziyaretler sonrası hazırlanan raporda; Mastır Plan’ı takiben Hatay ilinde 

Ġhtisas Lojistik OSB Köyü kurulması için gerçekleĢtirilmesi gereken faaliyetler belirlenmiĢtir. 

Hatay Ġlçe Ziyaretleri 

Hatay Valisi Sn. M. Celalettin LEKESĠZ önderliğinde Hatay’daki tüm kamu kurum ve 

kuruluĢu idarecileri tarafından gerçekleĢtirilen ilçe ziyaretlerine Hatay YDO olarak katılım 

sağlanmıĢtır. Bu kapsamda sunulmak üzere DOĞAKA’nın Hatay’da gerçekleĢtirdiği çalıĢmalar ve 

desteklediği projeler ilçe bazında raporlanmıĢ, sunumlar hazırlanmıĢtır. ġubat-Nisan döneminde 

Merkez ilçe de dahil olmak üzere, 12 ilçenin tamamı ziyaret edilmiĢtir. 

Osmaniye Ġl Dernekler Müdürlüğü 

20 ġubat tarihinde Osmaniye YDO tarafından Ġl Dernekler Müdürlüğüne bir ziyaret 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Osmaniye Bilim, Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürlüğü 

20 ġubat tarihinde Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan “Osmaniye 

Zeytin ve Zeytin Ürünleri Ġhtisas Organize Sanayi Bölgesi Kurulması”na yönelik hazırlanan 

baĢvuru dosyasına verilen katkı kapsamında, Osmaniye Bilim, Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürü 

ziyaret edilmiĢtir. 

Mustafa Kemal Üniversitesi Antakya MYO Tekstil, Giyim, Ayakkabıcılık ve Dericilik 

Bölümü 

13 Mart tarihinde Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) “Antakya 

Ayakkabıcılık Eğitim, DanıĢmanlık, Tasarım Merkezi ve Ortak Kullanım Atölyesi Projesi” ile ilgili 

olarak MKÜ Tekstil, Giyim, Ayakkabıcılık ve Dericilik Meslek Yüksek Okulu Ayakkabıcılık 

Bölümü ziyaret edilmiĢtir. GerçekleĢtirilen ziyarette Bölüm BaĢkanı Öğretim Görevlisi Hüsnü 
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ĠNCĠ’den sektör hakkında bilgi alınmıĢ, kendisinden ayrıca konuyla ilgili diğer illerde temasa 

geçebileceğimiz kiĢilerin iletiĢim bilgileri temin edilmiĢtir. 

Osmaniye Ġl Dernekler Müdürlüğü 

20 Mart tarihinde, 2011 yılı SODES programında baĢarılı bulunmayan proje sahiplerinin 

ĠçiĢleri Bakanlığı/Dernekler Hibe Programı’na baĢvuruda bulunmalarını koordine etme konusunda 

Osmaniye Ġl Dernekler Müdürü ziyaret edilmiĢtir. 

Osmaniye Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

26 Mart tarihinde Osmaniye Ġl Milli Eğitim Müdürü ziyaret edilmiĢtir. 

Osmaniye Sağlıkçılar Derneği 

29 Mart tarihinde Ajans Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ’nin de katılımıyla 

Osmaniye Sağlıkçılar Derneği ziyaret edilmiĢtir. 

Hatay Bilim, Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürlüğü Tek Adımda Yatırım Ofisi 

19 Nisan tarihinde Hatay Bilim, Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürlüğü Tek Adımda Yatırım 

Ofisi’ne bir ziyaret gerçekleĢtirilerek yürütülen faaliyetler hakkında bilgi alınmıĢ, Hatay YDO ile 

ortak çalıĢma alanları belirlenmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

KahramanmaraĢ Ġl Milli Eğitim Müdürü Mesut ALKAN’a ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası 

DOĞAKA Kalkınma Kurulu BaĢkanı ve KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

BaĢkanı ġahin BALCIOĞLU’na Moskova Fuarı ile ilgili bilgi alıĢveriĢinde bulunmak üzere bir 

ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Valiliği 

KahramanmaraĢ Vali Yardımcısı Servet GÜNGÖR’e bir ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Kültür ve Turizm Ġl Müdürlüğü 

Ahsab-ı Kehf Sempozyumu hazırlıkları hakkında KahramanmaraĢ Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürü Seydihan KÜÇÜKDAĞLI ziyaret edilmiĢtir. 

Kuyumcular Odası 

Kuyumcukent Projesi hakkında KahramanmaraĢ Kuyumcular Odası BaĢkanı Hacı Mustafa 

ÖZ’e bir ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Türkoğlu Kaymakamlığı 

KahramanmaraĢ YDO’ya ulaĢan bir yatırım baĢvurusu hakkında görüĢmek üzere Türkoğlu 

Kaymakamı Tuncay AKKOYUN’a bir ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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AfĢin Kaymakamlığı 

AfĢin Kaymakamı Faik ARICAN’a bir ziyaret gerçekleĢtirilerek SODES programı ve 

koĢulları hakkında bilgi verilmiĢtir. 

Elbistan Kaymakamlığı 

Elbistan Kaymakamı Metin MAYTALMAN’a bir ziyaret gerçekleĢtirilerek SODES 

programı ve koĢulları hakkında bilgi verilmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Ġl Genel Meclisi 

KahramanmaraĢ Ġl Genel Meclis BaĢkanı Mustafa ÖZSOY’a bir ziyaret gerçekleĢtirilerek 

SODES programı ve koĢulları hakkında bilgi verilmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Lider ĠĢ Adamları Derneği 

KahramanmaraĢ Lider ĠĢ Adamları Derneği(Kalida)’ne bir ziyaret gerçekleĢtirilerek Genel 

Sekreter Mahir KEÇE’ye ajans destek mekanizmaları hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

TCDD KahramanmaraĢ ĠĢletme ġefliği 

KahramanmaraĢ ilindeki demir yolu taĢımacılığının mevcut durumu hakkında bilgi edinmek 

üzere TCDD KahramanmaraĢ ĠĢletme ġefi Mehmet GÜNCÜ’ye bir ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Gıda, Tarım ve Hayvancılık Ġl Müdürlüğü 

KahramanmaraĢ Gıda, Tarım ve Hayvancılık Ġl Müdürü Mehmet GÜNDOĞDU’ya bir 

ziyaret gerçekleĢtirilerek KahramanmaraĢ YDO’ya yapılan bir yatırımcı baĢvurusu ile talep edilen 

hususlar hakkında bilgi edinilmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Valiliği 

KahramanmaraĢ Vali Yardımcısı Mustafa ANTEPLĠOĞLU’na bir ziyaret gerçekleĢtirmiĢ ve 

bir yatırımcı baĢvurusu hakkında bilgi alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

KOSGEB KahramanmaraĢ Ġl Müdürlüğü 

KahramanmaraĢ KOSGEB Ġl Müdürü Kemal BĠLDĠġ’e ziyaret edilmiĢtir. 

KĠPAġ Holding 

KipaĢ Holding AR-GE Merkezi ve Tekstil Konferansı hakkında görüĢmek üzere KipaĢ 

Holding Proje Ġnovasyon ġefi Huriser BALCI’ya bir ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. 

AfĢin Kaymakamlığı 

AfĢin Kaymakamı Faik ARICAN’a bir ziyaret gerçekleĢtirilerek AfĢin’de yürütülen projeler 

hakkında bilgi alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

Çağlayancerit Kaymakamlığı 

Çağlayancerit Kaymakamı Olgun ÖNER’e bir ziyaret gerçekleĢtirilerek SODES baĢvuru 

süreci hakkında bilgi alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 
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YDO Ofislerimize GerçekleĢtirilen Kurum, KuruluĢ Ziyaretleri 

 

KOSGEB Osmaniye Hizmet Merkezi 

KOSGEB Osmaniye Hizmet Müdürü Dalyan PEKER, 23 Ocak tarihinde Osmaniye YDO’ya 

ziyarette bulunmuĢtur. 

Osmaniye Ozanlar, ġairler ve Yazarlar Derneği 

27 Ocak tarihinde Osmaniye Ozanlar, ġairler, Yazarlar Derneği Osmaniye YDO'u ziyaret 

etmiĢtir. Dernek baĢkanı Mustafa BARDAK ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleĢen 

ziyarette DOĞAKA ve çalıĢmaları hakkında bilgi aktarılmıĢtır. 

KOBĠ ĠĢbirliği ve Kümelenme Projesi 

10 Nisan tarihinde KOBĠ ĠĢbirliği ve Kümelenme Projesi Koordinatörü Aynur ÖNGEL, 

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter yardımcısı Yılmaz ÜLKER ve Proje 

Uzmanı Mustafa SALMAN KahramanmaraĢ YDO’yu ziyaret ederek proje hakkında 

bilgilendirilmiĢlerdir. 

Hatay Sanayici ve ĠĢadamları Derneği 

18 Nisan tarihinde Hatay YDO’yu ziyaret eden Hatay Sanayici ve ĠĢadamları Derneği 

(HASĠAD) Yönetim Kurulu üyeleri DOĞAKA destekler ve restorasyon projeleri için olası farklı 

destek kaynakları hakkında bilgilendirilmiĢlerdir. 

Osmaniye Valiliği 

Osmaniye Vali Yardımcısı Yusuf ÖZDEMĠR 18 Nisan tarihinde Osmaniye YDO’yu ziyaret 

ederek DOĞAKA faaliyetleri hakkında bilgi almıĢtır. 

Osmaniye Serbest Mali MüĢavirler Odası 

27 Nisan tarihinde Osmaniye SMMO baĢkanı Osmaniye YDO’yu ziyaret ederek DOĞAKA 

faaliyetleri hakkında bilgi almıĢtır. 

Hatay Valiliği 

11 Mayıs tarihinde Hatay Vali Yardımcısı Orhan MARDĠNLĠ Hatay YDO’yu ziyaret ederek 

DOĞAKA faaliyetleri hakkında bilgi almıĢtır. 

 

3.2.1.6. Ġzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

Ajansımız tarafından uygulanmakta olan Mali Destekler, Teknik Destek ve Sosyal Destek 

Programı(SODES) kapsamında yürütülmekte olan Projelerle ilgili olarak Ġzleme ve Değerlendirme 

faaliyetleri Ġzleme ve Değerlendirme  Birimi tarafından yürütülmektedir. 
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Proje Teklif Çağrıları 

2012 yılı ilk yarısında Ajansımız tarafından yürütülmekte olan 2010 ve 2011 yılı Proje 

Teklif Çağrıları kapsamında toplam 161 proje için izleme ve değerlendirme faaliyetleri icra 

edilmiĢtir. 2010 Yılı Mali Destek Programı kapsamında uygulanan Ġktisadi Kalkınma Mali Destek 

Programı ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları olmak üzere iki bileĢende toplam 

11.746.942,57 TL kaynak tahsis edilen 98 proje için  Ġzleme ve Değerlendirme faaliyeti 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  2011 Yılı Mali Destek programı kapsamında  ise toplam 14.798.014,00 TL 

kaynak tahsis edilen 63 adet proje ile sözleĢme imzalama süreci tamamlanmıĢ ve bu projelerle ilgili 

olarak üç ilimizde eĢ zamanlı olarak ön izleme ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢ ve ilk izleme 

ziyaretlerine baĢlanmıĢtır. SözleĢme imzalayan yararlanıcılara proje uygulama sürecine yönelik üç 

ilimizde de  Proje Uygulama ve Satın Alım eğitimleri DüzenlenmiĢtir. 

2010 PTÇ 

ĠL Destek Miktarı Toplam Bütçe Proje Sayısı 

HATAY 4.686.997,99 TL 11.566.652,77 TL 41 

MARAġ 4.609.437,27 TL 10.858.185,02 TL 36 

OSMANĠYE 2.450.507,31 TL 5.992.500,54 TL 21 

TOPLAM 11.746.942,57 TL 28.417.338,33 TL 98 

 

2011 PTÇ 

ĠL Destek  Toplam Bütçe Proje Sayısı  

HATAY 5.387.192    10.968.523    24 

MARAġ 4.454.971    7.803.164    17 

OSMANĠYE 4.955.851    10.348.920    22 

TOPLAM 14.798.014    29.120.607    63 

 

Doğrudan Faaliyet Desteği 

Ajansımız tarafından yürütülen Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programları kapsamında 

2010 yılı Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı kapsamında  desteklenen 15 projeden 14 tanesi 

tamamlanmıĢtır. 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı kapsamında ise  20 Projenin 

uygulanmasına devam edilmektedir. 
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2011 DFD 

ĠL DESTEK MĠKTARI Eġ FĠNANSMAN PROJE SAYISI 

HATAY 340.370,00 TL 13.500,00 TL 8 

MARAġ 239.152,00 TL 2.000,00 TL 6 

OSMANĠYE 234.198,00 TL 5.500,00 TL 6 

TOPLAM 813.720,00 TL 21.000,00 TL 20 

GENEL TOPLAM                                                   834.720,00 TL    

 

Teknik Destek 

Ajansımız tarafından 2011 yılında uygulanan Teknik Destek Programı kapsamında toplam 

96 adet  proje desteklenmiĢtir. 2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında toplam 5485 kiĢiye 

eğitim verilmiĢtir. 

2011 Yılı Teknik Desteği Kapsamında verilen Eğitim Konuları 
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Sosyal Destek Programı (SODES) Uygulamaları 

Ġlk olarak 2011 yılında uygulanmaya baĢlanan SODES kapsamında 2011 yılında baĢarılı bulunan 

125 projeden 122’si ile sözleĢme imzalanmıĢ ve söz konusu projelere 7.700,00 TL kaynak tahsis 

edilmiĢtir. 2012 yılı ilk yarısında Ġzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanları tarafından söz konusu 

projelerin uygulanmasına yönelik yerinde izleme faaliyetleri gerçekleĢtirilerek fiziki kontrolleri 

sürdürülmüĢtür. Bunun yanı sıra SODES online veritabanı olan SODESBĠS üzerinde gerekli 

raporlamalar ve kontroller yapılmıĢtır. 2012 yılı Sosyal Destek Programı kapsamında ise 

değerlendirme sürecinde ihtiyaç duyulan ön izleme ziyaretleri Ġzleme ve Değerlendirme Birimi 

tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir. 

2011 SODES 

ĠL Destek Miktarı Toplam Bütçe Proje sayısı 

HATAY        3.000.000,00 TL              3.009.410,00 TL  52 

MARAġ        2.700.000,00 TL              2.709.325,00 TL  41 

OSMANĠYE        2.000.000,00 TL              2.093.043,00 TL  32 

TOPLAM        7.700.000,00 TL              7.811.778,00 TL  125 

 

Proje Ġzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

2010 yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları, 2011 yılı Tarıma Dayalı 

Sanayi ve Turizm Altyapısının GeliĢtirilmesi Mali Destek Programları, 2011 ve 2012 Sosyal Destek 

Programları (SODES), Teknik Destek ve Doğrudan Faaliyet Desteği Programları kapsamında üç 

ilde baĢarılı bulunan projelerin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri tarafından destek verilmiĢtir. 

2012 yılı Ocak ayında Hatay YDO tarafından 2010 yılı Sosyal Kalkınma ve Ġktisadi 

Kalkınma Programları ve 2011 Yılı Teknik Destek ve SODES programları kapsamında uygulaması 

devam eden projelerin izleme ve değerlendirmesi kapsamında izleme ziyaretleri, ara ve nihai rapor 

değerlendirmeleri gerçekleĢtirilmiĢ, 2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen ve 

tamamlanmıĢ olan projelerin kapanıĢ raporları düzenlenmiĢ ve dosyalanmıĢtır.  

KahramanmaraĢ YDO tarafından 2010 yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programları kapsamındaki KahramanmaraĢ iline ait projelerin izleme ziyaretleri sürdürülmüĢ, 2011 

yılı SODES baĢarılı projelerin sözleĢme imzalama süreci tamamlanmıĢtır. 

Osmaniye YDO tarafından 2012 yılı Ocak ayında 2 projenin açılıĢ ve kapanıĢ toplantısına 

katılım sağlanmıĢtır. 

Hatay YDO tarafından 2010 yılı Sosyal Kalkınma ve Ġktisadi Kalkınma Programları 

kapsamında yürütülmekte olan projelerin izleme ve değerlendirmesi kapsamında izleme ziyaretleri, 

ara ve nihai rapor değerlendirmeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 2011 yılı Teknik Destek Programı 

kapsamında yürütülen 47 projenin eğitimleri gerçekleĢtirilerek projeler tamamlanmıĢ proje 
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kapanıĢ raporları düzenlenmiĢ ve dosyalar arĢivlenmiĢtir. 2011 yılı SODES Programının uygulama 

usul ve esaslarına göre ilerlemesinin temini için yararlanıcı ile düzenli iletiĢim sağlanarak projelerin 

amaçlarına ulaĢmasına katkıda bulunulmuĢtur. Tarıma Dayalı Sanayinin GeliĢtirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında baĢarılı bulunan projelere ön izleme ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

ġubat ayında KahramanmaraĢ YDO tarafından 2010 yılı Ġktisadi Kalkınma ve Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programları kapsamında desteklenen projelerin uygulama süreçlerinin takibi 

için 3 firmaya izleme ziyareti gerçekleĢtirilmiĢ ve 1 ihaleye katılım sağlanmıĢtır. Ayrıca 2011 yılı 

Tarıma Dayalı Sanayinin GeliĢtirilmesi Mali Destek Programı kapsamında desteklenmeye hak 

kazanan KahramanmaraĢ’taki 11 adet KOBĠ projesinin ön izlemeleri ġubat ayı içerisinde 

KahramanmaraĢ YDO uzmanları tarafından tamamlanmıĢtır. 

2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen, KahramanmaraĢ 

Defterdarlığı’nın “Yatırım TeĢvik Mevzuatı” eğitim programının 20 ġubat tarihinde 

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen açılıĢına katılım sağlanmıĢtır. AçılıĢa 

ayrıca KahramanmaraĢ Defterdarı Osman KOÇAġ, KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis BaĢkanı ve DOĞAKA Kalkınma Kurulu BaĢkanı ġahin BALCIOĞLU ve DOĞAKA 

KahramanmaraĢ YDO Koordinatörü Ertuğrul KAZANCI katılmıĢtır. 3 gün süren eğitimde 4706 

sayılı Kanun kapsamında değerlendirilmek üzere ilan edilen Hazine TaĢınmazları hakkında yapılan 

müracaatlar neticesinde yatırım teĢvik belgesi ve dosyasının hazırlanmasının nasıl yapılacağı ve ne 

tür süreçlerin izlenmesi gerektiği ayrıntılı olarak anlatılmıĢtır. 

Yine 2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen, KahramanmaraĢ Ġl Kültür 

ve Turizm Müdürlüğünün proje yürütücüsü olduğu “Turizm Personeline Yönelik Hijyen Eğitimi” 

projesinin 22 ġubat’taki açılıĢ törenine KahramanmaraĢ YDO katılım sağlamıĢtır. 

2012 yılı ġubat ayında Osmaniye YDO tarafından 2010 yılı Mali Destek Programları 

kapsamında devam eden 3 projeye izleme ziyareti yapılmıĢ, 2 adet zeyilname talebi düzenlenmiĢ, 

10 proje sahibi ile görüĢülmüĢtür. 2011 yılı Mali Destek Programları kapsamında değerlendirmeleri 

devam eden 16 adet projeye ön izleme ziyareti yapılmıĢ, 2011 yılı SODES Programı kapsamında 

yürütülen 1 projeye izleme ziyareti gerçekleĢtirilmiĢ, 5 adet zeyilname talebi düzenlenmiĢ, 6 proje 

sahibi ile görüĢülmüĢtür. Teknik Destek programı kapsamında ise 1 açılıĢ toplantısına katılım 

sağlanmıĢtır. 

Hatay YDO tarafından, 2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında yürütülen 17 

projenin ödemesi yapılmak üzere kapanıĢ raporları oluĢturulmuĢ ve muhasebe birimine iletilmiĢtir. 

Rayiç Bedel Tespit Komisyonu oluĢturularak yararlanıcıların satın alımlarına iliĢkin denetim 

gerçekleĢtirilmiĢtir. SODES Programı kapsamında yürütülen faaliyetlerin takibi, satın almaların 

gerçekleĢtirilmesi ve raporlamaların onaylanması SODES-online sistemi üzerinden ve 

yararlanıcılarla düzenli iletiĢim sağlanarak gerçekleĢtirilmiĢtir. 2011 yılı Tarıma Dayalı Sanayi Mali 

Destek Programı baĢarılı projelerin ön izleme raporları hazırlanmıĢ, 2010 yılı Sosyal Kalkınma ve 

Ġktisadi Kalkınma Programları kapsamında yürütülmekte olan projelerin izleme ve değerlendirmesi 

kapsamında izleme ziyaretleri, ara ve nihai rapor değerlendirmeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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10 Mart tarihinde Hatay Kadın GiriĢimcileri Derneği tarafından SODES programı 

kapsamında yürütülen “Asi’nin Kızları Okuldan Hayata” isimli projenin açılıĢ toplantısına katılım 

sağlanmıĢtır. 

08 Mart tarihinde Hatay Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünce SODES programı kapsamında 

yürütülen “Ovakent Kadınları Biz Olalım Umutları” isimli projenin kapanıĢ toplantısına katılım 

sağlanmıĢtır. 

Mart ayı içinde KahramanmaraĢ YDO tarafından 2010 yılı Ġktisadi Kalkınma ve Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programları kapsamında desteklenen projelerin uygulama süreçlerinin 

izlemesi sürdürülmüĢtür. SODES kapsamında desteklenen 9 proje ile izleme sürecine iliĢkin 

görüĢmeler gerçekleĢtirilmiĢ, ayrıca 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı kapsamında 

baĢarılı bulunan proje sahipleri ile sözleĢmelerin imzalanmasına baĢlanmıĢtır. 

09 Mart tarihinde PANĠAD tarafından SODES programı kapsamında yürütülen “Bilgisayarlı 

Muhasebe Kursu” projesinin açılıĢ toplantısına KahramanmaraĢ YDO uzmanlarınca katılım 

sağlanmıĢtır. 

14 Mart tarihinde ise Türkoğlu Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Vakfı tarafından SODES 

kapsamında yürütülen “SODES’ten Türkoğlu’na Tam Destek” projesi tanıtım toplantısına 

KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Mart ayı içinde Osmaniye YDO tarafından Doğrudan Faaliyet Desteği programı kapsamında 

baĢarılı bulunan 3 projenin sözleĢmesi imzalanmıĢ, 2011 yılı SODES Programı kapsamında 

yürütülen 13 projeye izleme ziyareti yapılmıĢ, 2010 Yılı Mali Destek Programı kapsamında devam 

eden 5 projeye izleme ziyareti gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Nisan ayı içinde Hatay YDO tarafından 2011 yılı Teknik Destek Programı projelerinin 

izlenmesi ve raporlanması yapılmıĢtır. 2011 SODES Programı kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

takibi, satın almaların gerçekleĢtirilmesi ve raporlamaların onaylanması SODES-online sistemi 

üzerinden ve yararlanıcılarla düzenli iletiĢim sağlanarak gerçekleĢtirilmiĢ, 2010 yılı Sosyal 

Kalkınma ve Ġktisadi Kalkınma Programları kapsamında yürütülmekte olan projelerin izleme ve 

değerlendirmesi kapsamında kapanıĢ raporları düzenlenmiĢtir. 18 Nisan tarihinde 2010 yılı Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programı çerçevesinde desteklenen ve Zihinsel Engellileri YetiĢtirme ve 

Koruma Derneği (ZĠREM) tarafından uygulanan “Zihinsel Engelliler Eğitim Projesi” kapsamında 

gerçekleĢtirilen bilgisayar eğitim merkezi açılıĢı ve sertifika töreni programına katılım sağlanmıĢtır. 

Hatay ilindeki zihinsel engelli gençlerin bilgisayar operatörlüğü konusunda eğitilerek istihdam 

edilebilirliklerini, ekonomik ve sosyal hayata katılımlarını sağlamayı amaçlayan proje ile kurulan 

merkezde 75 engelli çocuğa 300 saat süreyle bilgisayar operatörlüğü eğitimi verilmiĢtir. 

2010 yılı Ġktisadi Kalkınma ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları kapsamında 

KahramanmaraĢ’ta desteklenen projelerin uygulama süreçleri Nisan ayında da devam etmiĢ, 

KahramanmaraĢ YDO tarafından 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında desteklenen 1 

proje ve SODES kapsamında desteklenen 2 proje ile izleme sürecine iliĢkin görüĢmeler 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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2012 yılı Nisan ayında Osmaniye YDO tarafından 1 Doğrudan Faaliyet Desteği sözleĢmesi 

imzalanmıĢ, proje sahiplerini uygulama süreçleri hakkında bilgilendirmek amacıyla, 09 Nisan 

tarihinde “DFD Uygulama ve Satın Alma Süreçleri” toplantısı yapılmıĢtır. 2011 yılı SODES 

Programı kapsamında yürütülen 6 projeye izleme ziyareti yapılmıĢ, 2011 Yılı Mali Destek Programı 

kapsamında değerlendirmeleri devam eden 2 adet projeye ve 2010 Yılı Mali Destek Programı 

kapsamında devam eden 2 projeye izleme ziyareti gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Mayıs ayı içinde Hatay YDO tarafından, 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı 

kapsamında baĢarılı bulunan projeler sözleĢmelerin imzalanmasına ve baĢlayan projelerin izleme ve 

değerlendirmesine devam edilmiĢtir. 2011 yılı Teknik Destek Programı projelerinin izlenmesi ve 

raporlanması yapılmıĢ, 2011 yılı SODES programı kapsamında yürütülen faaliyetlerin takibi, satın 

almaların gerçekleĢtirilmesi ve raporlamaların onaylanması SODES-online sistemi üzerinden ve 

yararlanıcılarla düzenli iletiĢim sağlanarak gerçekleĢtirilmiĢtir. 2010 yılı Sosyal Kalkınma ve 

Ġktisadi Kalkınma Programları kapsamında yürütülmekte olan projelerin izleme ve değerlendirmesi 

kapsamında kapanıĢ raporları düzenlenmiĢtir. 

KahramanmaraĢ YDO tarafından Mayıs ayında, 2010 yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali 

Destek Programları kapsamında desteklenen projelerin izlenmesine devam edilmiĢ, 2011 yılı 

Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında desteklenen 4 proje, SODES kapsamında desteklenen 4 

proje ile izleme sürecine iliĢkin görüĢmeler gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayrıca 2010 yılı Mali Destek 

Programı kapsamında desteklenen projelerin nihai rapor ve ödeme iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

31 Mayıs tarihinde KahramanmaraĢ Valisi Sn. ġükrü KOCATEPE ve DOĞAKA Genel 

Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ’nin katılımlarıyla SODES kapsamında Türkoğlu ilçesinde 

desteklenen halı saha projesi ve 2010 Mali Destek Programı kapsamında desteklenen seracılık 

projesi açılıĢlarına KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 
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2011 SODES Programı kapsamında desteklenen Bilsek Derneği’nin yürüttüğü “Gençlerle 

Kültür ve Sanat” adlı proje kapsamında 14 Mayıs’ta gerçekleĢtirilen Ģiir okuma yarıĢması ödül 

törenine KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Osmaniye YDO tarafından 2012 yılı Mayıs ayında 2011 yılı SODES Programı kapsamında 

yürütülen 5 projeye izleme ziyareti yapılmıĢ, 2010 yılı Mali Destek Programı kapsamında devam 

eden 4 projeye izleme ziyareti gerçekleĢtirilmiĢtir. 

2012 yılı Haziran ayında Hatay YDO tarafından 2011 yılı Doğrudan Faaliyet ve SODES 

programları kapsamında desteklenen projelerinin izlenmesine devam edilmiĢ, bu kapsamda 5 

projenin nihai ve ara ödemeleri tamamlanmıĢtır. 2011 yılı Teknik Destek ve 2010 yılı Ġktisadi 

Kalkınma ve Sosyal Kalkınma programları kapsamındaki projelerinin kapanıĢı gerçekleĢtirilerek 

nihai raporları oluĢturulmuĢ, 2011 yılı Tarıma Dayalı Sanayi ve Turizm Altyapısının Desteklenmesi 

Programları kapsamında baĢarılı projeler için yararlanıcılarla düzenli iletiĢim kurulup eksik belgeler 

tamamlatılmıĢtır. 

 

KahramanmaraĢ YDO tarafından 2011 yılı Mali Destek 

Programının ön izleme sürecine devam edilmiĢ, ayrıca 2010 yılı 

Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projelerin nihai 

rapor ve ödeme iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 2011 yılı Mali 

Destek Programları kapsamında Hatay’da gerçekleĢtirilen 

Değerlendirme Komitesi ve SözleĢme sürecine destek 

verilmiĢtir. 

2010 yılı Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında 

kurulan KahramanmaraĢ Ticaret Borsası Hububat ve Hububat 

Ürünleri Laboratuarının  Pazarcık ilçesi Narlı beldesinde 23 

Haziran tarihinde gerçekleĢtirilen açılıĢ törenine KahramanmaraĢ 

YDO adına katılım sağlanmıĢtır. 

Osmaniye YDO tarafından 2011 yılı SODES Programı kapsamında yürütülen 11 projeye 

izleme ziyareti yapılmıĢ, 2011 Yılı Mali Destek Programı kapsamında değerlendirmeleri devam 

eden 13 projeye izleme ziyareti gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

3.2.1.7. Tanıtım Faaliyetleri 

Milliyet Gazetesi Ekleri 

27.02.2012 tarihli Milliyet gazetesinin Osmaniye ekine koyulmak üzere Ajansımız 

aracılığıyla ilde gerçekleĢtirilen destekler ve destek dıĢı faaliyetler ile ilgili reklam ve haber 

metinleri hazırlanmıĢtır. Ayrıca, Hatay ve KahramanmaraĢ illerine iliĢkin olarak da gerektiğinde 

kullanılmak üzere DOĞAKA reklam metni düzenlenmiĢtir. 
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2011 Mali Destek Programları Sonuçları Basın Toplantısı 

2011 yılında DOĞAKA tarafından açıklanan Tarıma Dayalı Sanayi ve Turizm Altyapısının 

GeliĢtirilmesi Mali Destek Programlarının sonuçlarının kamuoyu ile paylaĢılmasına yönelik basın 

toplantısı 21 ġubat tarihinde Osmaniye’de gerçekleĢtirilmiĢtir. 

38. Moskova Textillegprom Fuarı 

Dünyanın en önemli Tekstil Fuarları arasında yer alan ''38.Textillegprom Tekstil Fuarı'' 

Rusya'nın baĢkenti Moskova'da 28 ġubat-2 Mart tarihleri arasında düzenlenmiĢtir. V.V.C. Fuar 

Merkezi'nde 4 ayrı holde düzenlenen Textillegprom fuarına, 46 ülkeden 2.000'in üzerinde 

uluslararası katılımcı ve 70.000'in üzerinde ziyaretçi katılım sağlamıĢtır. Dört gün süren fuar 

boyunca 57 ve 75 no’lu iki farklı holde 6 firmamızın ürünlerinin tanıtımı KahramanmaraĢ YDO 

koordinasyonunda yapılmıĢtır. 57 no’lu holde kumaĢ ve iplik üzerine yoğunlaĢan firmalarımız, 75 

no’lu holde ise hazır giyim ve konfeksiyon ürünleri üreten firmalarımız fuar süresince ürünlerini 

teĢhir ederek stantlarımızı ziyaret eden kiĢilerle iĢ görüĢmeleri gerçekleĢtirmiĢlerdir. 

 
 

Türk-Alman ĠĢbirliği Günü Hazırlıkları 

Ekim ayında Hatay’da düzenlenmesi planlanan Türk-Alman ĠĢbirliği Günü etkinliğinin en 

iyi Ģekilde planlanabilmesi için Almanya Büyükelçiliği Ticaret MüsteĢarlığı yetkililerinin TR63 

Bölgesine 12-13 Nisan tarihlerinde gerçekleĢtirdiği Ġnceleme Ziyareti programının oluĢturulması ve 

koordinasyonu Hatay YDO tarafından yürütülmüĢtür. Bu çerçevede hazırlanan TR63 Doğu 

Akdeniz Bölgesi Yatırımcı Kitapçığı’nın Ġngilizceye çevirisi ABĠGEM desteğiyle gerçekleĢtirilmiĢ,  

kitapçık Büyükelçilik yetkilileriyle paylaĢılmıĢtır. Ġnceleme ziyareti kapsamında, KahramanmaraĢ, 

Osmaniye, Ġskenderun ve Antakya Ticaret ve Sanayi Odaları ile Antakya Ticaret Borsası ve 

Antakya Belediyesi’nde gerçekleĢtirilen toplantılara KahramanmaraĢ, Osmaniye ve Hatay Yatırım 

Destek Ofisi uzmanları katılım sağlamıĢ,  DOĞAKA’da gerçekleĢtirilen toplantıda TR63 bölgesi ve 

yatırım olanakları sunumu Ġngilizce olarak gerçekleĢtirilmiĢtir.  
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Ġnceleme ziyareti sonucunda, Türk-Alman ĠĢbirliği Günü etkinliğinin Eylül ayında Hatay ve 

KahramanmaraĢ illerinde gerçekleĢtirilmesine karar verilmiĢtir. 

Aalen Heyeti ile Temaslar 

Antakya’nın kardeĢ Ģehri Aalen’den gelen heyet 19 Mayıs tarihinde DOĞAKA’ya bir 

ziyaret gerçekleĢtirmiĢtir. Toplantıda, Hatay YDO uzmanları tarafından TR63 Bölgesi yatırım 

olanakları hakkında Ġngilizce sunum yapılmıĢ, heyetin profiline uygun olarak olası enerji 

yatırımlarına iliĢkin bilgiler paylaĢılmıĢtır. Toplantıda, Aalen kenti ve TR63 Bölgesi arasında olası 

iĢbirliği alanları tespit edilmiĢtir. 

 

SODES Tanıtım ÇalıĢmaları 

Haziran ayında Kalkınma Bakanlığı tarafından yaptırılan SODES tanıtım çalıĢmaları için 

Osmaniye ve KahramanmaraĢ illerinde proje önerileri ve çekim programı hazırlanmıĢtır. 

 

3.2.1.8. Bilgilendirme Faaliyetleri 

SODES Bilgilendirme Toplantıları  

2012 yılı SODES programının TR63 Bölgesindeki paydaĢlara etkin bir Ģekilde tanıtılması 

için DOĞAKA yatırım destek ofisleri tarafından tüm ilçelerde bilgilendirme toplantıları 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

 

SODES kapsamında 2011 yılında proje uygulamıĢ 

paydaĢların da deneyimlerini paylaĢabilmeleri amacıyla, 

ilgili kurumlardan proje yürütücülerinin de toplantılara 

katılımı temin edilmiĢtir. Ġlçelerdeki paydaĢlara 

toplantılar hakkında kısa mesajla bilgilendirme yapılmıĢ, 

toplantılara kamu kurumlarından, üniversiteden, meslek 

odalarından ve sivil toplum kuruluĢlarından temsilciler 

katılım sağlamıĢtır. 
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HATAY Toplantı Tarihi Katılımcı Sayısı 

Yayladağı 12 Nisan 43 

Altınözü 12 Nisan 46 

Reyhanlı  13 Nisan 21 

Kumlu 13 Nisan 24 

Samandağ 16 Nisan 83 

Kırıkhan 17 Nisan 49 

Hassa 17 Nisan 143 

Belen 19 Nisan 22 

Ġskenderun 19 Nisan 78 

Dörtyol 19 Nisan 87 

Erzin 19 Nisan 48 

Antakya 25 Nisan 176 

HATAY TOPLAM 820 

 

KAHRAMANMARAġ Toplantı Tarihi Katılımcı Sayısı 

Çağlayancerit 10 Nisan 30 

Pazarcık 10 Nisan 31 

Göksun 11 Nisan 78 

Andırın 11 Nisan 41 

Elbistan 12 Nisan 38 

Türkoğlu 12 Nisan 57 

Nurhak 13 Nisan 31 

Ekinözü 13 Nisan 18 

AfĢin  19 Nisan 40 

KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi 19 Nisan 22 

Merkez 24 Nisan 67 

KAHRAMANMARAġ TOPLAM 453 

 

OSMANĠYE  Toplantı Tarihi Katılımcı Sayısı 

Düziçi 11 Nisan 29 

Bahçe 11 Nisan 38 

Kadirli  12 Nisan 51 

Sumbas 12 Nisan 49 

Hasanbeyli 13 Nisan 13 

Toprakkale 13 Nisan 18 

Merkez 17 Nisan 44 

OSMANĠYE TOPLAM 242 
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Yukarıdaki SODES bilgilendirme faaliyetlerine ek olarak 05 Nisan tarihinde Osmaniye 

merkezde SODES programı ile ilgili basın toplantısı düzenlenmiĢtir. Osmaniye Ġl Sağlık 

Müdürlüğü’nün talebi üzerine ise 11 Nisan tarihinde kurum personeline SODES programı hakkında 

bilgilendirme yapılmıĢtır. 

 
 

Hatay 820 

Kahramanmaraş 453 

Osmaniye 242 

GENEL TOPLAM 1515 
 

SODES Teknik Yardım Masası 

Hatay ve KahramanmaraĢ illerinde, SODES programına proje sunma hazırlığında olan 

paydaĢların sorularının etkin bir Ģekilde cevaplanabilmesi için Teknik Yardım Masaları 

kurulmuĢtur. Teknik Yardım Masalarının duyurulması için kaymakamlıkların desteği alınmıĢ, 

ilçelerdeki paydaĢlara toplantılar hakkında kısa mesajla bilgilendirme yapılmıĢtır. Kurulan teknik 

yardım masalarında, SODES Programına baĢvuracak kamu kurumları ve derneklerin hazırlık 

aĢamasında olan proje çalıĢmaları incelenerek teknik yardım sağlanmıĢtır. 

 

HATAY 

Yayladağı 03 Mayıs Kumlu 08 Mayıs 

Altınözü 04 Mayıs Hassa 08 Mayıs 

Ġskenderun 07 Mayıs Reyhanlı 08 Mayıs 

Samandağ 07 Mayıs Belen 09 Mayıs 

Erzin 07 Mayıs Kırıkhan 09 Mayıs 

Dörtyol 07 Mayıs   

 

KAHRAMANMARAġ 

Elbistan 02 Mayıs Pazarcık 03 Mayıs 

Göksun 02 Mayıs Türkoğlu 08 Mayıs 

AfĢin 02 Mayıs Andırın 08 Mayıs 

Ekinözü 03 Mayıs Çağlayancerit 09 Mayıs 

Nurhak 03 Mayıs   
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Yeni TeĢvik Sistemi  

 ġubat-Mayıs ayları arasında, TR63 Bölge ekonomisine iliĢkin genel bilgileri, yatırım 

potansiyeli bulunan sektörleri ve güncel dıĢ ticaret ve kamu yatırımları verilerinin yanı sıra, 

bölgemizi ilgilendiren tüm teĢvikler ve devlet destekleri hakkında bilgilerin bir araya toplandığı bir 

kitap hazırlanmasına iliĢkin çalıĢmalar Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye YDO’lar tarafından 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Haziran ayı içinde kanunu ve tebliği yayımlanan, yatırımlarda devlet yardımlarına iliĢkin 

yeni düzenlemelerin TR63 Bölgesine iliĢkin bölümünün bölge içinde ve dıĢında etkin bir Ģekilde 

tanıtılabilmesi için yapılabilecek faaliyetler planlanmıĢ, teĢvik sistemi düzenlemeleri incelenerek 

bilgi notu ve sunumlar oluĢturulmuĢtur. 

Hatay’da yeni teĢvik sistemiyle ilgili olarak Vali Yardımcısı Orhan MARDĠNLĠ 

baĢkanlığında 20 Haziran tarihinde Defterdarlık, Vergi Dairesi, SGK, Ekonomi Bakanlığı 

temsilcilerinin yer aldığı toplantıya katılım sağlanmıĢ, toplantıda teĢvik sisteminin ilimizde 

tanıtılmasına yönelik stratejiler belirlenmiĢtir. 

Farklı Hibe Programlarının Duyurulması 

DOĞAKA programları ve teĢvik düzenlemeleri dıĢında, farklı hibe programlarının da bölge 

paydaĢlarına duyurulması için Hatay YDO tarafından çalıĢmalar yürütülmüĢtür. Bu kapsamda, 

resmi yazı, e-posta ve kısa mesaj yoluyla aĢağıdaki teklif çağrıları hakkında paydaĢlara 

bilgilendirme yapılmıĢtır; 

- AB 7.Çerçeve Programı çağrıları 

- ICT-PSP GiriĢimcilik Eğitimi Teklif Çağrısı 

- Yaratıcı Bölgeler Teklif Çağrısı 

- Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojileri Politika Destek Programı Tekli Çağrısı 

- Anna Lindh Vakfı Proje Teklif Çağrısı 

- Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı  

- Özürlülerin Toplumsal Entegrasyonunun GeliĢtirilmesi Hibe Programı 

Ayrıca, TACSO tarafından yayımlanan ve STK’ların projelerine finansman ararken 

baĢvurabileceği birçok hibe programı hakkında bilgi sunan “Sivil Toplum KuruluĢları için Fon 

Rehberi” kitapçığı paydaĢlara iletilmiĢtir. 

 

3.2.1.9. Toplantı, Seminer, Konferans v.b. Faaliyetler 

Sosyal GiriĢimcilik ÇalıĢma Grubu  

 2011 yılı Temmuz ayında Kalkınma Bakanlığı tarafından kurulan ve Ajansımızın 

koordinatör konumda olduğu Sosyal GiriĢimcilik ÇalıĢma Grubu’nun çalıĢmaları sürdürülmüĢtür. 
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Ankara, Ġzmir, Ġstanbul ve Mardin’de ev sahibi ajansların katkılarıyla gerçekleĢen dört toplantının 

planlaması, organizasyonu ve moderasyonu sağlanmıĢtır.  

 

Kalkınma Bakanlığı ile iletiĢim yürütülmüĢ, Güney 

Ege ve Ankara kalkınma ajanslarının gruba katılımı 

temin edilmiĢtir. Ayrıca bu alana ilgi duyan diğer 

ajanslara (Doğu Karadeniz ve Fırat kalkınma ajansları) 

gruba iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢtır. Grubun alması 

planlanan eğitim hakkında AB Komisyonu yetkilileri 

ve Avrupa’nın sosyal giriĢimcilik alanında önde gelen 

sivil toplum örgütleriyle görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Sosyal GiriĢimcilik alanında Türkiye’de ve dünyadaki  

geliĢmeleri takip etmek amacıyla güncel kaynak taramasına devam edilmiĢ, grup üyelerine bilgi 

akıĢı sağlanmıĢtır. Düzenlenmesi planlanan Kalkınma Ajansları 2. Konferansı kapsamında 

gerçekleĢtirilecek sosyal giriĢimcilik konulu iki oturum için içerik oluĢturulmuĢ, hazırlıklar 

yürütülmüĢtür. 2013 yılında pilot uygulama ile hayata geçmesi hedeflenen Sosyal GiriĢimcilik 

Destek Programı için paydaĢ analizi çalıĢmasının Güney Marmara ve Ġstanbul kalkınma ajansları 

tarafından tamamlanması ve grubun Kalkınma Bakanlığı ev sahipliğinde, 17 Ocak tarihinde 

Ankara’da gerçekleĢen 5. toplantısında sunulması temin edilmiĢtir. Pilot programa temel teĢkil 

etmek amacıyla kalkınma ajanslarının mevcut destek mekanizmalarının incelendiği ve sosyal 

giriĢimcilik destek programı önerisinin temellerinin ortaya konduğu 6. toplantı 02-03 Mart 

tarihlerinde Ġzmir Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde düzenlenmiĢtir.  

 Pilot program önerisi, 26-27 Nisan tarihlerinde Ġstanbul Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde 

düzenlenen ve paydaĢların da katıldığı grubun 7. toplantısında revize edilmiĢ ve Yeni Sosyal 

GiriĢimci Destek Programı ilk taslağı 01 Mayıs tarihinde Kalkınma Bakanlığı Bölgesel GeliĢme ve 

Yapısal Uyum Genel Müdürlüğüne sunulmuĢtur. Kalkınma Bakanlığından taslağa iliĢkin gelen 

önerilerin değerlendirilmesi ve taslağın revize edilmesi ise 04 Haziran tarihinde Dicle Kalkınma 

Ajansı ev sahipliğinde Mardin’de 8. toplantıda gerçekleĢtirilmiĢtir. Gözden geçirilmiĢ ikinci taslak 

15 Haziran tarihinde Kalkınma Bakanlığına tekrar sunulmuĢtur. 

 Ocak-Haziran dönemi boyunca ÇalıĢma Grubu üyesi ajanslar ve Kalkınma Bakanlığı 

dıĢında, konuyla ilgili diğer kamu paydaĢları ile de irtibat geliĢtirilmiĢtir. Avrupa Komisyonu 

tarafından, “Social Business Inititative” ile ilgili görüĢler oluĢturmak ve uygulama sürecini takip 

etmek üzere kurulmakta olan danıĢma kuruluna ülkemiz adına katılım sağlayan Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı ile yetkilileri ile temas kurulmuĢtur. 

 Kamu sektörü dıĢından paydaĢlarla da iletiĢim sürdürülmüĢ, Türkiye’de Sosyal 

GiriĢimciliğin geliĢebilmesi için kapsamlı bir proje yürüten Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı(TÜSEV) 

ve British Council tarafından gerçekleĢtirilen çalıĢmalar yakından takip edilmiĢtir. Bu kapsamda 18 

Ocak’ta Ankara’da düzenlenen “Sosyal GiriĢimcilik ve Kamu ĠliĢkileri ÇalıĢtayı”na katılım 

sağlanmıĢ, çalıĢtayın ardından TÜSEV ile ortak olarak yapılabilecek çalıĢmaların değerlendirilmesi 
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için 20 Ocak tarihinde TÜSEV’in Ġstanbul’daki merkezinde bir toplantı yapılmıĢtır. 29 ġubat-01 

Mart tarihlerinde TÜSEV ve British Council tarafından Kadir Has Üniversitesi ev sahipliğinde 

düzenlenen “Uluslararası Sosyal GiriĢimcilik ve Konferansı”na katılım sağlanmıĢ, konferansın 

ardından TÜSEV ile ortak olarak yapılacak çalıĢmalara iliĢkin fikir alıĢveriĢi yapılamasına yönelik 

bir toplantı 01 Mart tarihinde yine Kadir Has Üniversitesi’nde gerçekleĢtirilmiĢtir. Nisan ayında, 

sosyal giriĢimciliğin farklı ülkelerde geliĢtirilmesine iliĢkin, merkezi Ġngiltere’de bulunan Euclid 

Network tarafından yürütülecek olan ve TÜSEV’in ortak olarak katılacağı projeye katılmak için 

imkânlar değerlendirilmiĢtir. 

KahramanmaraĢ Ġli Örnek Projeler Bilgilendirme Toplantısı 

Ajansımızın kurulduğu günden günümüze TR63 Bölgesi illerinden KahramanmaraĢ'ta 

gerçekleĢtirilen faaliyetlerin ve proje desteklerinin tanıtımı amacıyla KahramanmaraĢ Vali 

Yardımcısı Ahmet Turgay ĠMAMGĠLLER’in baĢkanlığında 25 Ocak tarihinde KahramanmaraĢ 

Valiliği Brifing Salonunda "DOĞAKA Örnek Projeler Bilgilendirme Toplantısı" 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

Toplantıya KahramanmaraĢ Ġl Genel Meclisi BaĢkanı ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa ÖZSOY ve DOĞAKA Kalkınma Kurulu BaĢkanı ġahin BALCIOĞLU katılım sağlamıĢ, 

toplantıda proje tanıtımlarının öncesinde DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ’nin 

sunumunun ardından sırasıyla; 

 Üretim Kapasitesinin Artırılmasıyla Rekabet Gücünü ve Ġhracatı Artırma Projesi 

 Keçi Sütü ĠĢletmesinin Modernizasyonu ve Çiftlik Sürü Yönetim Sistemi Projesi 

 Hububat ve Hububat Ürünleri Laboratuarı Projesi 

 Ben de Parkta Oynamak Ġstiyorum Projesi 

 Benim de Bir Mesleğim Var Projesi 

 Türkoğlu Ġlçesinde Modern Seracılığın YaygınlaĢtırılması Projesi 
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 Andırın Meyve Soğutma ve Depolama Tesisi Projesi 

 KahramanmaraĢ Ġli Özürlü Envanterinin OluĢturulması Projesi 

 Türkoğlu Ġlçesi Sektörel Mesleki Eğitim Planlaması Yapılması Projesi 

proje sahibi kurum ve kuruluĢlar tarafından tanıtılmıĢtır. 

Rio+20 Ulusal Hazırlık Süreci Yerel Hazırlık Toplantısı ve Ġyi Örnekler YarıĢması 

 Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen  Rio+20 Zirvesine yönelik ulusal hazırlık 

süreci kapsamında 07 ġubat 2012 tarihinde Hatay Ġl Özel Ġdaresi toplantı salonunda Hatay 

YDO’nun organizasyonu ve konunun paydaĢlarının katılımıyla bir yerel hazırlık toplantısı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Sürdürülebilir kalkınma esaslarının yerel düzeyde farklı paydaĢlar tarafından ne 

ölçüde algılanıp, nasıl gerçekleĢtirilebildiğinin tespit edilmesi ve farklı düzeylerdeki paydaĢların 

önerilerinin alınmasının sağlanması amacıyla düzenlenen toplantıda; uluslar arası ve ulusal ölçekte 

sürdürülebilir kalkınma ve Rio+20 çalıĢmaları, yerel ölçekte sürdürülebilir kalkınma konusunda 

yapılan çalıĢmalar ve bu çalıĢmalarda karĢılaĢılan zorluklar ele alınmıĢtır. Ġlgili kamu kurum ve 

kuruluĢları, sivil toplum kuruluĢları, özel sektör, akademi ve  yerel yönetimlerden paydaĢların 

belirlenmesi ve daveti, toplantının organizasyonu ve basına duyurulması süreçlerinde tüm 

sorumluluklar Hatay YDO tarafından yerine getirilmiĢ, protokol konuĢma metinleri hazırlanmıĢtır. 

Bunların yanı sıra zirvede sunulacak Ulusal Raporda yer almak üzere sürdürülebilir kalkınma ve 

yeĢil ekonomi konularında kamu, özel sektör, sivil toplum, yerel yönetimler ve üniversiteler baĢta 

olmak üzere geniĢ bir kitle tarafından hayata geçirilmiĢ “en iyi uygulamaların” (uygulamalar, 

programlar, bilinçlendirme kampanyaları vb.) tespit edilebilmesi için düzenlenen yarıĢma, resmi 

yazıĢmalar ve internet sitemiz aracılığı ile duyurularak bölgemiz paydaĢların katılımı teĢvik 

edilmiĢtir. Bu kapsamda DOĞAKA desteği ile KahramanmaraĢ’ta uygulanan “Yaylalarımız GüneĢ 

Enerjisiyle Cazip Hale Geliyor” projesinin yarıĢmaya baĢvurması sürecine destek sağlanmıĢtır. 

Osmaniye Metal Analizi Laboratuarı Projesi hazırlık toplantıları 

Avrupa Birliği desteği ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 

Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı kapsamında değerlendirilmek üzere Ekim 

2011’de kavramsal not olarak sunulan “Osmaniye Metal Analiz Laboratuarı” projesinin ilk eleme 

aĢamasından geçtiği ve müzakere sürecinin baĢladığı bilgisi 01 Mart 2012 tarihinde Ajansımıza 

ulaĢmıĢ, 21 Mart tarihinde projeyi sunmak üzere Osmaniye YDO uzmanları ve ilgili paydaĢlar 

Bakanlığa davet edilmiĢtir. Bu geliĢme üzerine 06 Mart tarihinde Osmaniye YDO, OTSO, OGĠAD, 

TÜMSĠAD, KOSGEB ve Osmaniye Valiliği yetkililerinin katılımıyla konu ile ilgili istiĢare 

toplantısı yapılmıĢtır. 

07 Mart tarihinde Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri ile “Osmaniye 

Metal Analiz Laboratuarı”na tahsis edilecek yer ve laboratuarın içerisinde verilecek hizmetler ile 

ilgili istiĢare toplantısı yapılmıĢ, kurulması planlanan laboratuar ile ilgili iĢletmelerin doldurmasına 

yönelik anket formları üyelerine ulaĢtırılmak üzere OGĠAD, TÜMSĠAD, OTSO ve KOSGEB’e 

gönderilmiĢtir. Proje ile ilgili olarak ayrıca, Osmaniye Bilim, Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürü, 
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Valilik AB Proje Koordinasyon Bürosu Uzmanları ve OTSO BaĢkan Vekili ziyaret edilmiĢtir.  

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının daveti üzerine 21 Mart tarihinde Ankara’da Bakanlık 

yetkililerine proje sunumu gerçekleĢtirilerek, Bakanlık yetkililerinin projeye iliĢkin soruları 

cevaplanmıĢ, 28 Mart tarihinde sunum sırasında verilen geri bildirimler doğrultusunda revize edilen 

ve geniĢletilen projenin kavramsal notu tekrar Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletilmiĢtir.  

Antakya Ayakkabıcılık Eğitim Tasarım Merkezi ve Ortak Kullanım Atölyesi Projesi hazırlık 

toplantıları 

Avrupa Birliği desteği ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 

Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı kapsamında değerlendirilmek üzere Ekim 

2011’de kavramsal not olarak sunulan “Antakya Ayakkabıcılık Eğitim Tasarım Merkezi ve Ortak 

Kullanım Atölyesi Projesi’nin” ilk eleme aĢamasından geçtiği ve müzakere sürecinin baĢladığı 

bilgisi 01 Mart 2012 tarihinde Ajansımıza ulaĢmıĢ, 21 Mart tarihinde projeyi sunmak üzere Hatay 

YDO uzmanları ve ilgili paydaĢlar Bakanlığa davet edilmiĢtir.   

 

Ġlk müzakere toplantısına hazırlık sürecinde Hatay YDO tarafından Bakanlık tarafından 

proje hakkında sorulan soruların detaylı olarak cevaplanabilmesi için paydaĢlarla (Ayakkabıcılar 

Odası, sektör temsilcileri, HESOB, ATSO, MKÜ, Antakya Belediyesi, ABĠGEM vb.) 01-20 Mart 

tarihleri arasında muhtelif toplantılar ve ziyaretler gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu toplantılarla paydaĢların 

projeye katılımlarına iliĢkin taahhütleri temin edilmiĢ, proje ile kurulması planlanan ortak kullanım 

atölyesine tedarik edilecek makinelerin ön listesi paydaĢlarla beraber oluĢturulmuĢ, makinelerin 

ebatları belirlenmiĢ ve fiyat teklifleri alınmıĢtır. Elde edilen teknik bilgiler ıĢığında proje için 

gerekli olan alan belirlenerek projenin tahmini bütçesi oluĢturulmuĢtur. 

21 Mart tarihinde Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı yürütücüsü olan 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın ev sahipliğinde gerçekleĢtirilen toplantıda projeye iliĢkin 

Hatay YDO’nun tüm çalıĢmalarının yer aldığı sunum gerçekleĢtirilmiĢ, 29 Mart tarihinde sunum 

sırasında verilen geri bildirimler doğrultusunda revize edilen ve geniĢletilen projenin kavramsal 

notu tekrar Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletilmiĢtir.   
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Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından ikinci bir elemeden geçirilerek kısa listeye 

alındığı Nisan ayı sonunda duyurulan “Antakya Ayakkabıcılık Ortak Kullanım Atölyesi ve Eğitim 

Tasarım Merkezi” proje baĢvurusu hakkında Hatay Valiliğine ve basına sunulmak üzere bilgi notu, 

basın bülteni ve özet bir sunum hazırlanmıĢtır.  

Bakanlık tarafından 16 Mayıs tarihinde iletilen bilgi ve belgeler doğrultusunda, proje ile 

ilgili olarak Operation Identification Sheet (Proje Tanımlama Belgesi)’in ilk versiyonu hazırlanmıĢ, 

süreç içinde çeĢitli paydaĢlarla görüĢülmüĢ, 21 Mayıs tarihinde projenin paydaĢları ile DOĞAKA 

merkezinde bir toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayakkabıcılık KSS’nin kurulması planlanan arazi 

ziyaret edilmiĢ,  24 Mayıs tarihinde ise HESOB toplantı salonunda yaklaĢık 30 ayakkabıcı esnafın 

katılımıyla projenin tanıtıldığı ve tedarik edilecek makinelerin tartıĢıldığı bir toplantı 

düzenlenmiĢtir. Bu toplantıda makine ihtiyaçlarına iliĢkin hazırlanan anket uygulanmıĢ, daha sonra 

OIS belgesi 30 Mayıs tarihinde Bakanlığa sunulmuĢtur. 

 

Haziran ayı içinde, projenin nitelikli bir Ģekilde hazırlanabilmesi için kurulacak ortak 

kullanım atölyesinin fizibilite çalıĢması için hazırlıklara baĢlanmıĢ ve teknik Ģartname oluĢturularak 

hizmet alımı gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayrıca proje kapsamında tecrübe paylaĢmak amacıyla Aydın 

Üniversitesinden Cengiz KASTAN, Ayakkabı Yan Sanayicileri Derneği, Konya Ayakkabıcılar 

Odası, Ġzmir Ayakkabıcılık Odası ile görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Zeytinyağı Proje Toplantısı 

08 Mart tarihinde Hatay YDO’nun daveti üzerine, Avrupa Birliği Delegasyonu, Bilim 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Güneydoğu Tarım SatıĢ Kooperatifleri Birliği (Güneydoğu Birlik) 

temsilcileri ile Hatay’da bir toplantı düzenlenmiĢtir. Toplantıda uzmanlarımız tarafından Hatay’ın 

zeytin ve zeytinyağı üretiminde potansiyeli ve bölgedeki güçlü konumu hakkında istatistiksel 

verilere dayalı bilgi verilmiĢtir. Söz konusu verilere istinaden, Gaziantep ilinde bulunan Güneydoğu 

Birlik’in AB Bölgesel Rekabet Edebilirlik Projesi kapsamında baĢarılı olan Zeytin Ürünleri 

Bölgesel Destek Projesinde kurulması öngörülen tesislerin büyük bir bölümünün Hatay’da 

kurulmasının gerekliliği hakkında bilgi verilmiĢtir.  
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Hatay MarkalaĢma Stratejisi 

12 Mart tarihinde Hatay Valiliğinde Hatay Valisi Sn. M. Celalettin LEKESĠZ baĢkanlığında 

gerçekleĢtirilen toplantıda Hatay Güç Birliği Platformu Üyelerine Hatay YDO tarafından hazırlanan 

Hatay ili MarkalaĢma Stratejisi tanıtılmıĢtır. 

Zeytin ve Zeytinyağı Pazarlama ÇalıĢtayı 

14 Mart tarihinde, Osmaniye’de Zeytin ve Zeytinyağı Pazarlama ÇalıĢtayı düzenlenmiĢtir. 

ÇalıĢtay, Hatay ve KahramanmaraĢ YDO’lar tarafından ilgili paydaĢlara duyurulmuĢtur. 

GiriĢimcilik Kültür ve Ahlakı Paneli 

27 Nisan tarihinde Mustafa Kemal Üniversitesi iĢbirliği ile yapılan GiriĢimcilik Kültür ve 

Ahlakı Paneli organizasyonu Hatay YDO tarafından gerçekleĢtiriliĢ, protokol konuĢma metinleri 

hazırlanmıĢtır.  

Uygulamalı GiriĢimcilik Eğitimine katılarak iĢini kuran giriĢimcilerle görüĢülerek panele 

katılımları sağlanmıĢ, giriĢimciler panelde söz alarak kurdukları iĢletmeleri tanıtmıĢ ve iĢ fikirlerini 

hayata geçirme süreçlerini anlatmıĢlardır. 

2011 Yılı DFD Proje Uygulama ve BaĢlangıç Toplantısı 

KahramanmaraĢ YDO seminer salonunda 09 Nisan tarihinde KahramanmaraĢ YDO 

Uzmanlarından Yusuf KÖLELĠ tarafından 2011 Yılı DFD Programı kapsamında destek almaya hak 

kazanan Proje Sahiplerine Proje Uygulama Süreci, Satın Alma ve Görünürlük gibi konularda 

bilgilendirme toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Bölge Planı Ġlçe ÇalıĢtayları  

2014-2023 Bölge Planı hazırlıkları kapsamında TR63 Bölgesinin güçlü yönlerini ve 

sorunlarını kapsamlı bir biçimde tespit etmek amacıyla tüm ilçelerde çalıĢtaylar düzenlenmesi 

uygun bulunmuĢ, 15 Mayıs tarihinde, Hatay ve KahramanmaraĢ YDO’lar ile Sektörel Destekler ve 

Planlama Birimi uzmanlarının katılımıyla, Osmaniye YDO ev sahipliğinde ilçe çalıĢtayları için bir 

hazırlık toplantısı düzenlenmiĢtir. ÇalıĢtayların stratejisi ve genel akıĢı bu toplantı ile 

oluĢturulmuĢtur. 

            

Mayıs-Haziran ayları süresince aĢağıdaki takvim çerçevesinde Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye’de ilçe çalıĢtayları gerçekleĢtirilmiĢtir.  
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ĠL ĠLÇE  TARĠH 

KahramanmaraĢ Göksun 22 Mayıs 

KahramanmaraĢ AfĢin 22 Mayıs 

KahramanmaraĢ Elbistan 23 Mayıs 

Hatay Reyhanlı 24 Mayıs 

Hatay Kumlu 25 Mayıs 

Hatay Ġskenderun 28 Mayıs 

Hatay Yayladağı 29 Mayıs 

Hatay Düziçi 29 Mayıs 

Osmaniye Toprakkale 30 Mayıs 

Osmaniye Kadirli 31 Mayıs 

Osmaniye Sumbas 31 Mayıs 

Hatay Hassa 4 Haziran 

KahramanmaraĢ Çağlayancerit 6 Haziran 

KahramanmaraĢ Pazarcık 6 Haziran 

KahramanmaraĢ Ekinözü 7 Haziran 

KahramanmaraĢ Nurhak 7 Haziran 

Hatay Samandağ 11 Haziran 

Hatay Belen 12 Haziran 

Hatay Kırıkhan 13 Haziran 

Hatay Dörtyol 14 Haziran 

Hatay Erzin 14 Haziran 

KahramanmaraĢ Andırın 19 Haziran 

KahramanmaraĢ Türkoğlu 20 Haziran 

Hatay Altınözü 26 Haziran 

Osmaniye Hasanbeyli 27 Haziran 

Osmaniye Bahçe 27 Haziran 
 

Endüstriyel Simbiyoz  

15 Haziran tarihinde Kalkınma Bakanlığı uzmanı Neslihan BAġER ile Endüstriyel 

Simbiyoz konusunda Antakya ve Ġskenderun OSB Müdürleri ile görüĢülerek fikir alıĢveriĢinde 

bulunulmuĢtur. 

 

3.2.1.10. Katılım Sağlanan Toplantı, Fuar, Seminer, Konferans vb. Faaliyetler 

Hatay Ġl Ġdare Amirleri Toplantısı 

5442 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanununun 24. Maddesi gereğince, kamu hizmetlerinin hızlı, 

koordineli ve verimli bir Ģekilde yürütülmesi, il ile ilgili geliĢmelerin yakından takip edilebilmesi 

için 04 Ocak tarihinde düzenlenen toplantıya Hatay YDO katılım sağlamıĢtır. 
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Tezhip Sergisi AçılıĢı 

Hatay Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenmiĢ olan tezhip kursunu tamamlayan 

öğrencilerin eserlerinden oluĢan serginin 04 Ocak tarihindeki açılıĢına Hatay YDO uzmanları 

tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

KurtuluĢ Bayramı 90.Yıl Anma Töreni 

05 Ocak tarihinde Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleĢtirilen 90. yıl 7 Ocak 

KurtuluĢ Bayramı Anma Törenine Osmaniye YDO uzmanları tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

“Hatay’ın Vazgeçilmezi: Pamuk” Paneli 

18 Ocak tarihinde düzenlenen “Hatay’ın Vazgeçilmezi: Pamuk” konulu panele Hatay YDO 

tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Sosyal GiriĢimcilik ve Kamu ĠliĢkileri ÇalıĢtayı 

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı(TÜSEV) ve British Council tarafından 18 Ocak tarihinde 

Ankara’da düzenlenen Sosyal GiriĢimcilik ve Kamu ĠliĢkileri ÇalıĢtayına Hatay YDO tarafından 

katılım sağlanmıĢtır. ÇalıĢtayda, KOSGEB, ĠĢkur, ĠçiĢleri Bakanlığı Dernekler Dairesi, Vakıflar 

Genel Müdürlüğü, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü gibi 

kurumlardan gelen paydaĢlara TÜSEV tarafından hazırlanan sosyal giriĢimleri destekleyici yasal 

düzenleme önerileri ele alınmıĢtır. 

 
 

Osmaniye Ġl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

19 Ocak tarihinde düzenlenen Osmaniye Valiliği Ġl Koordinasyon Kurulu toplantısına 

Osmaniye YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

KahramanmaraĢ Ġl Ġstihdam Kurulu Toplantısı 

KahramanmaraĢ Valisi Sn. ġükrü KOCATEPE baĢkanlığında 19 Ocak tarihinde yapılan Ġl 

Ġstihdam ve Mesleki Eğitim kurulları toplantısında önemli gündem konuları değerlendirilmiĢtir. 

Toplantıda KahramanmaraĢ ÇalıĢma ve ĠĢ Kurumu Ġl Müdürlüğü tarafından 2011 Yılı ÇalıĢmalarını 

anlatan bir sunum gerçekleĢtirilmiĢ, sunumda kurumun faaliyetleri arasında, iĢ gücü piyasası, 
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iĢsizlik sigortası, 2011 yılı içerisinde açılan iĢ gücü yetiĢtirme kursları, toplum yararına çalıĢma 

(TYÇP) programları, giriĢimcilik, iĢ gücü eğitim planı ve bu planda yer alan meslekler konusunda 

kurul üyelerine bilgi verilmiĢtir. Toplantıya KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır.  

Kümelenme Toplantısı 

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 23 Ocak tarihinde gerçekleĢtirilen 

toplantıda baĢta metal mutfak eĢyası olmak üzere KahramanmaraĢ’ta yapılacak kümelenme 

çalıĢmaları üzerine görüĢmeler gerçekleĢtirilmiĢtir. Marmara Üniversitesinden Doç. Dr. Refika 

BAKOĞLU DELĠORMAN baĢkanlığında gerçekleĢtirilen toplantıya KahramanmaraĢ YDO 

uzmanları katılım sağlamıĢlardır. 

Osmaniye Ġl Ġstihdam Kurulu Toplantısı 

24 Ocak tarihinde düzenlenen Ġl Ġstihdam Kurulu toplantısına Osmaniye YDO tarafından 

katılım sağlanmıĢtır. 

Ġskenderun Lojistik Köy Toplantısı 

26 Ocak tarihinde Hatay Vali Yardımcısı Orhan MARDĠNLĠ, Ġl Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Ġl Müdürlüğü ve Hatay Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterlerinin katılımı ile Ġskenderun  Lojistik Köy 

projesi hakkında düzenlenen toplantıya Hatay YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır.  

Hatay Ġli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı, Hatay Ġl Logosu, Marka Kent Derneği Tanıtım 

Stratejisi Toplantıları 

31 Ocak tarihinde Hatay Vali Yardımcısı ġahin BAYHAN ve Ġl Kültür ve Turizm Ġl Müdürü 

Aysun ÇELENK’in katılımıyla düzenlenen Hatay Ġli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı, Hatay Ġl 

Logosu, Marka Kent Derneği Tanıtım Stratejisi konularının ele alındığı toplantıya Hatay YDO 

tarafından  katılım sağlanmıĢtır.  

Kalkınma Ajansları Konferansı hazırlıkları 

Mayıs ayı sonunda Gaziantep’te gerçekleĢtirilmesi planlanan Kalkınma Ajansları 

2.Konferansı’nda açılacak DOĞAKA standı için hazırlıklara baĢlanmıĢ, ancak konferans ertelendiği 

için çalıĢmalara ara verilmiĢtir.  

 “Sürdürülebilir Turizm: Türkiye ve Dünya Deneyimleri” Toplantısı 

30-31 Ocak tarihlerinde Ankara’da gerçekleĢtirilen “Sürdürülebilir Turizm: Türkiye ve 

Dünya Deneyimleri” Konferansında sürdürülebilir turizmin kalkınmaya katkısı, Türkiye’deki ve 

dünyadaki uygulamalar ele alınmıĢtır. Hatay YDO’yu temsilen bir uzmanın da iĢtirak ettiği 

toplantıya Kültür ve Turizm Bakanı Sn. Ertuğrul GÜNAY ile BirleĢmiĢ Milletler Türkiye Mukim 

Koordinatörü Shahid NAJAM da katılım sağlamıĢtır. 

Osmaniye Avrupa Birliği Uyum ve Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

02 ġubat tarihinde Osmaniye Valiliği Avrupa Birliği Uyum ve Koordinasyon Kurulu’nun 

2012 Yılı 1. toplantısına Osmaniye YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 
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EMITT Fuarı 

09-12 ġubat tarihleri arasında Ġstanbul’da düzenlenen EMITT Fuarına Osmaniye YDO’dan 

bir uzman katılımda bulunmuĢtur. 

Osmaniye Ġl Ġstihdam Kurulu Toplantısı 

15 ġubat tarihinde Osmaniye Valiliği Ġl Ġstihdam Kurulu Toplantısına Osmaniye YDO 

tarafından katılım sağlanmıĢtır.  

KOBĠ ĠĢbirliği ve Kümelenme Faaliyet Raporu Toplantısı 

23 ġubat tarihinde KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleĢtirilen “KOBĠ 

ĠĢbirliği ve Kümelenme Faaliyet Raporu” toplantısına KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım 

sağlanmıĢtır. 

Kalkınma Ajansları YDO Mevzuatı ÇalıĢtayı 

Ülkemizde faaliyet gösteren Kalkınma Ajanslarının illerdeki uzantıları olan Yatırım Destek 

Ofislerinde görev yapan personelin bir araya geldiği “Kalkınma Ajansları YDO Mevzuatı ÇalıĢtayı” 

28 ġubat-01 Mart tarihleri arasında Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde Antalya’da 

gerçekleĢtirilmiĢtir. ÇalıĢtayda kalkınma ajanslarının YDO’lar mevzuatı hakkındaki görüĢ ve 

önerilerini paylaĢtıkları 3 grup, atölye çalıĢması gerçekleĢtirmiĢ, atölye çalıĢmaları sunumları 

oturum baĢkanları tarafından yapılmıĢtır. Atölye çalıĢmalarında, yürürlükteki YDO mevzuatı ile 

uyumlaĢtırılması ve sonuç raporlarının hazırlanması gerçekleĢtirilmiĢtir. Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye YDO’lardan birer uzmanın katıldığı çalıĢtay, değerlendirme, görüĢ ve önerilerin ele 

alınmasıyla tamamlanmıĢtır.  

ÇalıĢtay sonucunda BAKA ve Kalkınma Bakanlığı tarafından Türkiye çapındaki tüm 

Yatırım Destek Ofislerinin durum ve ihtiyaçlarını belirlemek üzere hazırlanan anket doldurulmuĢ,  

YDO’ların niteliğinin ve çalıĢma süreçlerinin iyileĢtirilebilmesi için öneriler sunulmuĢtur. 

Uluslararası Sosyal GiriĢimcilik Konferansı 

29 ġubat-01 Mart tarihlerinde Ġstanbul’da Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı ve British Council 

tarafından Kadir Has Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “Uluslararası Sosyal GiriĢimcilik ve 

Konferansı”na Hatay YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. Konferansın ardından, ajanslar arası 

Sosyal GiriĢimcilik ÇalıĢma Grubu’nun TÜSEV ile ortak olarak yapabileceği çalıĢmalara iliĢkin 

fikir alıĢveriĢi yapılamasına yönelik bir toplantı 01 Mart tarihinde yine Kadir Has Üniversitesi’nde 

yapılmıĢtır.  

Hatay Marka Kent Toplantısı 

05 Mart 2012 tarihinde Hatay Valiliğinde Hatay Marka Kent Logosu ile ilgili olarak 

düzenlenen toplantıya Hatay YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Hatay Ġl Ġdare Amirleri Toplantısı 

5442 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanununun 24. Maddesi gereğince, kamu hizmetlerinin hızlı, 

koordineli ve verimli bir Ģekilde yürütülmesi, il ile ilgili geliĢmelerin yakından takip edilebilmesi 
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için 07 Mart tarihinde Hatay Valisi Sn. M. Celalettin LEKESĠZ baĢkanlığında düzenlenen 

toplantıya Hatay YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Antakya Mobilyacılığı GeliĢtirme Projesi Toplantısı 

08 Mart tarihinde, Antakya Ticaret ve Sanayi Odasının Bölgesel Rekabet Edebilirlik 

Operasyonel Programı (BROP) kapsamında gerçekleĢtireceği 6,8 Milyon Euro bütçeli “Antakya 

Mobilyacılığı GeliĢtirme Projesi” (ANMOGEP) ilgili Avrupa Birliği Delegasyonu, Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı, ATSO ve DOĞAKA Hatay YDO uzmanlarının katılımıyla Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası’nda bir toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Hatay Valiliği Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri 

08 Mart tarihinde Hatay Valiliğince Hatay Kültür Merkezinde organize edilen Dünya 

Kadınlar Günü etkinliklerine Hatay YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

SODES Bilgi PaylaĢımı Toplantısı 

08-09 Mart tarihlerinde Antalya’da düzenlen SODES bilgi paylaĢımı toplantısına Osmaniye 

YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Ġstiklal MarĢı ve Mehmet Akif Ersoy Konferansı 

09 Mart tarihinde Hatay’da gerçekleĢtirilen Ġstiklal MarĢı ve Mehmet Akif Ersoy 

Konferansına Hatay YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Bölgesel GeliĢme Ulusal Stratejisi (BGUS) Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığınca yürütülen bölgesel geliĢme politika ve uygulamalarının ülke 

düzeyindeki genel stratejik çerçevesini çizmek üzere Bölgesel GeliĢme Ulusal Stratejisinin (BGUS) 

hazırlık çalıĢmaları kapsamında, 12-14 Mart tarihlerinde Ankara Kalkınma Ajansı'nın ev 

sahipliğinde gerçekleĢtirilen toplantıya KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Toplantı kapsamında bölgelerin potansiyellerinin belirlenmesine yönelik atölye çalıĢmaları 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Toplantıyı takiben, KahramanmaraĢ YDO tarafından Endüstriyel Büyüme 

Odakları grubu çalıĢma raporu hazırlanmıĢtır. 

Ġllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı 

Ġllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı Bölgesel Projelere Destek BileĢeni “Gıda Güvenliği, 

Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Projesi” istiĢare toplantısı 26 Mart tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı 

MüsteĢar Yardımcısı Sayın Dr. Mehmet CANGĠR’in baĢkanlığında Hatay Ġl AB Daimi Temas 

Noktası Vekili Altınözü Kaymakamı Ali ARSLANTAġ, Proje Uygulama BaĢkanı Bülent ÖZCAN 

ile Avrupa Birliği Bakanlığı Tarım ve Balıkçılık BaĢkanlığı, Sivil Toplum, ĠletiĢim ve Kültür 

BaĢkanlığı, ĠçiĢleri Bakanlığı DıĢ ĠliĢkiler ve AB Dairesi BaĢkanlığı, KahramanmaraĢ ve Osmaniye 

illeri temsilcilerinin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. Toplantıya Ajansımızı temsilen Hatay 

YDO’dan bir uzman katılım sağlamıĢtır. 

Toplantıda Mehmet CANGĠR tarafından Bölgesel Projelere Destek BileĢeninin konu, amaç, 

kapsam ve alt hedeflerini açıklanmıĢ, daha sonra Proje Uygulama BaĢkanı Bülent ÖZCAN 
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tarafından, “Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Projesi” konulu projenin öngörülen 

faaliyetlerine iliĢkin sunum yapılmıĢtır. 

Aynı konuda KahramanmaraĢ Valiliğinde Vali Yardımcısı Mustafa ANTEPLĠOĞLU 

baĢkanlığında 28 Mart tarihinde gerçekleĢtirilen toplantıya KahramanmaraĢ YDO tarafından, 11 

Mayıs’ta Osmaniye’de yapılan toplantıya ise Osmaniye YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Haziran ayı içinde DOĞAKA adına proje ortaklık formu hazırlanarak Hatay Ġl Planlama ve 

Koordinasyon Müdürlüğüne iletilmiĢtir.  

KahramanmaraĢ Güdümlü Proje Toplantısı 

Güdümlü Proje için gerçekleĢtirilen istiĢare toplantısı, DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan 

SERDENGEÇTĠ, KahramanmaraĢ YDO Koordinatörü Ertuğrul KAZANCI ve ajans uzmanlarından 

Yunus Emre ÖZKAN, Kalkınma Bakanlığı uzmanlarından Burcu Miraç DIRAOR ve Selçuk 

YILMAZ, KahramanmaraĢ Vali Yardımcısı ve KahramanmaraĢ Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreter 

vekili  Servet GÜNGÖR, KahramanmaraĢ Ġl Özel Ġdaresi Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürü Ahmet 

KOÇAK, KahramanmaraĢ Belediyesi BaĢkan Yardımcısı Mustafa UZUNLAR, Koruma, Uygulama 

ve Denetim Büroları BaĢkanı Fatih ADANIR ve Proje Uzmanı Mehmet Emin PAKÖZ’ün de 

katılımlarıyla 26 Mart 2012 tarihinde KahramanmaraĢ YDO’da gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Türkiye Tekstil Sektöründe KOBĠ'ler için Sürdürülebilir Ağlar ve ĠliĢkiler Zinciri 

OluĢturulması 

BirleĢmiĢ Milletler Ortak Programı olan ve Ġspanya Hükümeti tarafından Binyıl Kalkınma 

Hedefleri doğrultusunda (MDG-F) finanse edilerek BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programı 

(UNDP), Uluslar arası ÇalıĢma Örgütü (ILO), BirleĢmiĢ Milletler Sınai Kalkınma TeĢkilatı 

(UNIDO) ve Ġstanbul Tekstil ve Konfeksiyon Ġhracatçı Birlikleri (ĠTKĠB)’in ortaklığında 27 Mart’ta 

gerçekleĢen programın Gaziantep ilindeki Proje Yönetim Komite toplantısına KahramanmaraĢ 

YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Belediye Hizmetleri Toplantısı 

03 Nisan tarihinde Osmaniye Belediyesi’nin düzenlediği Belediye Hizmetleri konulu 

toplantıya Osmaniye YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Ġzleme ve Değerlendirme Birimi Toplantısı 

Ġzleme ve Değerlendirme Birimi tarafından 04 Nisan tarihinde Ajans merkezinde projelerin 

izleme ve değerlendirme sürecine iliĢkin gerçekleĢtirilen toplantıya Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye YDO uzmanları katılım sağlamıĢtır. 

KahramanmaraĢ Avrupa Birliği Uyum Toplantısı 

17 Nisan tarihinde düzenlenen ve KahramanmaraĢ Vali Yardımcısı Mustafa 

ANTEPLĠOĞLU baĢkanlığında kaymakamların, il müdürlerinin, KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi 

Odası, üniversite ve belediyeden temsilcilerin katıldığı AB Uyum Toplantısı’nda ilin AB 

Projelerindeki mevcut durumu değerlendirilmiĢtir. Toplantıya KahramanmaraĢ YDO Koordinatörü 
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Ertuğrul KAZANCI katılım sağlamıĢ ve toplantının ardından SODES programı hakkında 

bilgilendirme yapılmıĢtır. 

“Türkmenistanlı Ressamların Gözüyle Hatay” Sergisi 

20 Nisan tarihinde Antakya Belediyesi sergi salonunda açılıĢı yapılan Türkmenistanlı 

Ressamların Gözüyle Hatay” Sergisine katılım sağlanmıĢtır. 

Harbiye Elektrik Santrali Restorasyon Projesi  

Hatay Harbiye’deki eski elektrik santralinin eğitim parkı olarak restorasyonuna iliĢkin 

TEDAġ Ġl Müdürü Ġlhan KARABULUT ile 07 Mayıs tarihinde görüĢülmüĢ, santral kapatıldığı için 

Harbiye’den alınan türbinlerin durumu hakkında EÜAġ HES Daire BaĢkanı Atilla ÖZMEN ile 

irtibat kurulmuĢtur. Özmen, proje için kullanılabilecek türbinlerin Dörtyol Kuzuculu’daki HES 

kapsamında mevcut olduğu ifade etmiĢ, bu bilgi üzerine 15 Mayıs tarihinde Kuzuculu hidroelektrik 

santrali ziyaret edilerek türbinler hakkında bilgi edinilmiĢtir. GeliĢmelere iliĢkin bilgiler, 

Harbiye’deki santralin eğitim parkı olarak restorasyonu konusunda sponsorluğa sıcak baktığını 

belirten SIEMENS yetkilileri ile paylaĢılmıĢtır.  

9.Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi 

07 Mayıs tarihinde düzenlenen KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi Tekstil Öğrenci 

Topluluğu tarafından organize edilen 9.Ulusal Tekstil Müh. Öğrenci Kongresine K.MaraĢ YDO 

tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

KahramanmaraĢ Ġl Ġstihdam Kurulu Toplantısı 

14 Mayıs tarihinde KahramanmaraĢ Valiliği bünyesinde gerçekleĢtirilen Ġl Ġstihdam Kurulu 

toplantısına KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Ar-Ge Proje Pazarı 

22 Mayıs tarihinde KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen 

KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi Ar-Ge Proje Pazarına KahramanmaraĢ YDO tarafından 

katılım sağlanmıĢtır. 

KahramanmaraĢ Ġl Turizm Konseyi Toplantısı 

23 Mayıs tarihinde KahramanmaraĢ Vali Yardımcısı Ahmet Turgay ĠMAMGĠLLER 

baĢkanlığında toplanan Ġl Turizm Konseyi toplantısına KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım 

sağlanmıĢtır. 

KahramanmaraĢ Doğa Turizmi Mastır Planı Toplantısı 

Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığı tarafından hazırlanacak olan KahramanmaraĢ Doğa Turizmi 

Mastır Planı çalıĢmasının 25 Mayıs’ta gerçekleĢen baĢlangıç toplantısına KahramanmaraĢ YDO 

tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Mikrokredi Kermesi 

30 Mayıs tarihinde KahramanmaraĢ Valisi Sn. ġükrü KOCATEPE ve KahramanmaraĢ 
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Belediye BaĢkanı Sn. Mustafa POYRAZ’ın katılımlarıyla Valilik bahçesinde gerçekleĢen 

mikrokredi kermesine KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Tüm Sanayici ve ĠĢ Adamları Derneği Piknik Organizasyonu 

TÜMSĠAD tarafından 08 Haziran tarihinde düzenlenen pikniğe DOĞAKA KahramanmaraĢ 

YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. Düzenlenen organizasyon KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Kemal KARAKÜÇÜK ve KMTSO Meclis BaĢkanı ve DOĞAKA 

Kalkınma Kurulu BaĢkan ġahin BALCIOĞLU’nun yanı sıra KMTSO Meclis üyeleri ve iĢ 

adamlarının katılımıyla gerçekleĢmiĢtir.  

YÖREX Koordinasyon Toplantısı 

KahramanmaraĢ Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nde Ġl Kültür ve Turizm Müdürü Seydihan 

KÜÇÜKDAĞLI baĢkanlığında, KahramanmaraĢ Ticaret Borsası, KahramanmaraĢ Belediyesi ve Ġl 

Özel Ġdaresi temsilcilerinin katılımıyla YÖREX Fuarının koordinasyonu ile ilgili olarak 08 Haziran 

tarihinde gerçekleĢtirilen toplantıya KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Uludaz Koordinasyon Toplantısı 

KahramanmaraĢ Vali Yardımcısı Erkan BULGAN baĢkanlığında Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürü Seydihan KÜÇÜKDAĞLI, Ġl Sağlık Müdürü Dr. M.Ġlker ÇĠTĠL, Turizm Altyapı Hizmet 

Birliği BaĢkanı Mehmet TEMĠZDEMĠR ve diğer paydaĢların katılımı ile 11 Haziran tarihinde 

gerçekleĢtirilen Uludaz Koordinasyon toplantısına KahramanmaraĢ YDO tarafından katılım 

sağlanmıĢtır. 

Osmaniye Avrupa Birliği Uyum ve Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

13 Haziran tarihinde Osmaniye Valiliği Avrupa Birliği Uyum ve Koordinasyon Kurulu 

toplantısına Osmaniye YDO tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

Osmaniye Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

15 Haziran tarihinde Osmaniye Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü koordinatörlüğünde 

düzenlenen Osmaniye Deprem Stratejisi ve Eylem Planı çalıĢmalarına Osmaniye YDO tarafından 

katılım sağlanmıĢtır. 

Hatay Talasemi ile Mücadele Eylem Planı  

Talasemi hastalığıyla mücadele için Hatay Ġl Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından 

hazırlanacak Eylem Planı hakkında konunun yetkilileri ile 15 Haziran tarihinde Hatay YDO’nun 

katılımıyla bir toplantı yapılmıĢtır. Toplantının ardından, Ġl Halk Sağlığı Müdürlüğü’nden hastalığa 

iliĢkin edinilen bilgiler ve daha önce yapılmıĢ çalıĢmaların raporları incelenerek Temmuz-Aralık 

2012 döneminde tamamlanması hedeflenen Hatay Talasemi ile Mücadele Eylem Planı çalıĢmaları 

takvimi oluĢturulmuĢtur. 
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3.3. DİĞER HUSUSLAR 
 

Defne ĠġGEM Güdümlü Proje önerisi 

Ocak ayında Kalkınma Bakanlığından gelen talep üzerine Hatay ili Güdümlü Projesi için 

önerilen Defne Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ĠĢ GeliĢtirme Merkezi projesi faaliyet takvimi Kalkınma 

Bakanlığına gönderilmiĢtir.  

WAIPA ve ANIMA Bilgi Notu  

Ocak ayında Hatay YDO tarafından Dünya Yatırım Tanıtım Ajansları Birliği (WAIPA) ve 

Akdeniz Yatırım Tanıtım Ajansları Birliği (ANIMA) hakkında bilgi notu hazırlanmıĢtır. 

Ġl Turizm Strateji ve Eylem Planları revizyonu 

Ocak-Haziran döneminde Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri 

tarafından, üç il için ayrı hazırlanmakta olan Turizm Strateji ve Eylem Planı çalıĢmaları takip 

edilmiĢtir.  Hazırlanan taslak planlar illerdeki paydaĢlara iletilmiĢ, paydaĢların belirttikleri görüĢler 

doğrultusunda planlarda gerekli değiĢiklikler yapılmıĢtır. Planların basıma girmesinden önceki 

tasarıma ve içeriğe iliĢkin son düzeltmeler gerçekleĢtirilmiĢtir.   

Kalkınma Kurulu Üyelerinin Belirlenmesi 

DOĞAKA Kalkınma Kurulu üyelerinin yenilenmesi için mevcut üyelerin durum 

değerlendirmesi ve alternatif üyelerin seçimine yönelik çalıĢmalar Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye YDO’lar tarafından yürütülmüĢ, konuyla ilgili olarak Kurumsal Koordinasyon ve 

Tanıtım Birimine öneriler sunulmuĢtur. 

DOĞAKA Kurumsal Kimlik ÇalıĢması  

DOĞAKA için kurumsal kimlik çalıĢmasının tamamlanması için 05 Mart tarihinde yapılan 

iki toplantıya Hatay YDO tarafından iĢtirak edilmiĢ, firma tarafından önerilen tasarımlar hakkında 

görüĢ ve düzeltme önerileri sunulmuĢtur. 

Türkiye’de Yatırım Destek ve Lisans Sistemi Anketi  

Mayıs ayında Dünya Bankası ve Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülen “Türkiye’de 

Yatırım Destek ve Lisans Sistemi Projesi” kapsamında gerçekleĢtirilen ankete, Hatay’da yerel 

düzeyde yatırım destek ve ruhsat iĢlerinde çalıĢan birimlerin (TSO’lar, Belediyeler, Sanayi Ġl 

Müdürlükleri, Ġl Özel Ġdareleri vb.) katılımı Hatay YDO tarafından sağlanmıĢtır. Ġlgili birimlerin 

gönderilen anketi doldurması takip edilmiĢtir.  

Hatay Ġl Yenilik Platformu 

TÜBĠTAK tarafından baĢarılı bulunan Hatay Ġl Yenilik Platformu projesine DOĞAKA’nın 

katkısı konusunda Hatay Valiliği ve DOĞAKA arasında iletiĢim sürdürülmüĢ, projesi kabul edilen 

diğer illerdeki ajanslarla görüĢülerek deneyim paylaĢımı yapılmıĢ, ilgili bilgiler DOĞAKA Genel 

Sekreterliğine iletilmiĢtir.  
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KahramanmaraĢ Bilgi Notu 

BaĢbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı için 

KahramanmaraĢ’ın potansiyelleri, öne çıkan sektörleri ve OSB durumuna iliĢkin bilgi notu 

hazırlanmıĢtır.  

Hatay Bilgi Notu 

Mayıs ayında Kalkınma Bakanlığının talebi üzerine, DOĞAKA’nın Hatay’ın tüm ilçelerinde 

gerçekleĢtirdiği faaliyetlere iliĢkin rapor hazırlanmıĢtır.  

SODES BaĢvurularının Değerlendirilmesi 

Mayıs ayı içinde SODES programına sunulan proje baĢvurularının değerlendirilmesi 

sürecinde KahramanmaraĢ ve Osmaniye YDO uzmanları tarafından Program Yönetimi Birimine 

destek verilmiĢtir.  

Osmaniye Mesleki Eğitim Faaliyetleri Raporu 

Ajansımızın destek mekanizmaları ve diğer çalıĢmaları vasıtasıyla Osmaniye ilinde 

desteklenen Mesleki Eğitim Faaliyetleri ile ilgili rapor hazırlanarak Sektörel Destekler ve 

Programlama Birimine iletilmiĢtir.  
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4.KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1. AVANTAJLAR 

 Yerel, ulusal ve uluslararası kuruluĢlarla yakın iĢbirliği, 

 Yerel taleplere yönelik hızlı ve etkili karar alabilen idari örgütlenme anlayıĢı, 

 Karar alma ve uygulamada katılımcılığı önemseyen idari yapılanma, 

 Bölgenin potansiyellerini ve dinamiklerini kendi çalıĢmalarıyla ortaya çıkaran ve bu 

potansiyellere yönelik programlar uygulayabilen çalıĢma yapısı  

 Ajans faaliyetleri ile ilgili olarak iyi eğitilmiĢ, değiĢime açık, dinamik ve vizyon sahibi 

uzman personel, 

 Ajans faaliyetlerinin yürütülmesinde yeterli düzeyde ve modern yapıda fiziki ve 

teknolojikaltyapı, 

 Konjonktürel değiĢimlere hızlı adapte olabilen değiĢim ve yeniliklere açık kurumsal yapı, 

 Bilgiye önem veren yönetim anlayıĢı, 

 Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsis mekanizması, 

4.2. DEZAVANTAJLAR (GELİŞMEYE AÇIK ALANLAR ) 

 Mevcut mevzuata göre kurumsallaĢma sürecinin tamamlanmıĢ olması ile birlikte idari 

yapılanmadaki eksikliklerin henüz giderilmemiĢ olması 

 Yasal mevzuattaki ve idari düzenlemelerdeki eksiklikler, 

 Uzman personelin mesleki tecrübelerinin henüz yeterince geliĢmemiĢ olması, 

 Yerel beklentilerin yüksek olmasının karĢısında Ajansların sınırlı bütçeler ile faaliyetlerini 

yürütmesi, 

 Yerel kurum ve kuruluĢlarda ortak çalıĢma kültürünün henüz yeterince geliĢmemiĢ olması  

 Ajans bilgi toplama faaliyetlerinde, gerek kurum içi gerekse de kurum dıĢı bilgi 

kaynaklarından bilgi akıĢını sağlayacak politika eksikliği, 
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4.3.  DEĞERLENDİRME 

DOĞAKA’nın ilkeleri çerçevesinde Ajansı hedeflerine ulaĢtıracak sağlam ve dinamik bir 

kurumsal yapının oluĢturulmasında aktif olarak yer alacak, alanında uzmanlaĢmıĢ, ulusal ve 

uluslararası deneyime sahip olan uzman ve teknik personellerin istihdamını sağlanmıĢtır. 

Ajansımızın kurumsallaĢma çalıĢmaları mevcut mevzuat çerçevesinde tamamlanmıĢ olup 

uygulamada karĢılaĢılan yapısal sorunların giderilmesi için mevzuat değiĢiklikleri gerekmektedir. 

Kalkınma Ajansları içerisinde Teknik Destek Programı ve Uygulamalı GiriĢimcilik 

Eğitimleri konusunda öncü olan Ajansımız ilgili mevzuatta yer alan tüm destek programları 

kapsamında projeler uygulamaya baĢlamıĢtır. 2011 yılı içerisinde yine bir ilk olarak Kalkınma 

Ajansları içerisinde ilk defa Sosyal Destek Programı (SODES) uygulaması baĢlatan Ajansımız baĢta 

Avrupa Birliği kaynakları olmak üzere diğer ulusal ve uluslararası fonların bölgemize 

kazandırılması amacıyla çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

Bunların dıĢında, Ajansımız; Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinin ekonomik ve 

sosyal kalkınmasına katkı sağlayacak araĢtırma, planlama ve fizibilite çalıĢmaları, kongre, 

konferans ve çalıĢtay organizasyonları, tanıtım çalıĢmaları ve yatırım destek çalıĢmaları ile 

faaliyetlerini sürdürmektedir.   

Bütün bu çalıĢmalara Ajansın gelecek dönem hedeflerini destekler nitelikte devam edilecek 

olup gerek proje teklif çağrısı çalıĢmaları gerekse insan kaynaklarının geliĢtirilmesi, bölgenin 

kalkınmasına yönelik planlama faaliyetleri ve bölgedeki yatırım imkânlarının tanıtımı ile Ajansımız 

Doğu Akdeniz Bölgesi’nin kalkınmasındaki rolünü daha da kuvvetlendirecektir. 

5. ÖNERİ ve TEDBİRLER 

 Ajans faaliyetlerinin daha etkin bir Ģekilde yönetilebilmesi için PaydaĢ Veri Tabanı ve Bilgi 

Sistemi ivedi olarak hazırlanmalı, 

 YDO’ların çalıĢma usul ve esasları ikincil bir mevzuatla düzenlenmeli, 

 Kalkınma Ajansları arasında iĢbirliğinin geliĢtirilmesine yönelik ortak faaliyet alanları ve 

organizasyonlar artırılmalı 

 Kalkınma Ajanslarına yönelik yüksek kamuoyu beklentisi doğrultusunda Ajanslara tahsis 

edilen ödenek miktarı artırılmalı 

 Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu Ajansların kuruluĢ felsefesi ve temel faaliyet alanları 

ile ilgili ayrıntılı olarak bilgilendirilmelidir. 

 Ajans faaliyetlerinin sağlıklı bir biçimde ve hızlı olarak devam edebilmesi amacıyla ihtiyaç 
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olunan birimleri personel alımı yapılmalıdır.  

 Ajans tarafından hazırlanan belgelerin onay süreçleri baĢta olmak üzere, diğer kurumlarla 

iletiĢim gerektiren tüm konularda, gecikmelerin ve kesintilerin en aza indirilmesi 

sağlanmalıdır. Bu anlamda, özellikle Kalkınma Bakanlığı ile faaliyetlerin iĢleyiĢine yönelik 

teknik konuları içeren görüĢ alıĢ-veriĢ olanakları geliĢtirilmelidir. 

 Ġl ve ilçe düzeyinde ihtiyaç duyulan verilerin Kalkınma Ajansları, Kalkınma Bakanlığı ve 

TÜĠK iĢbirliği içinde üretilmesi sağlanmalıdır. 

 Ġl ve ilçe düzeyinde kent bilgi sistemleri altyapısının kurulması yapılacak planlama 

çalıĢmalarının daha etkin ve sürdürülebilir olmasına önemli katkı sağlayacaktır. 

 Ajansların kurumsal nitelik kazanmalarını sağlayacak görev tanımları ve yetki alanları 

detaylandırılıp, ajansların kendi içinde bölgesinin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen 

mesleki uzmanlıkların nicel olarak tamamlanmasına yönelik özendirici çalıĢmalar 

yapılmalıdır. 


